
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod
VB ___________________________ _

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS

100

145

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. 100
vlastníky -  ty z, i práv, osobami, přip.

Imi správci, exekutory a likvidátory vedoucí 
i i  veškerých potřebných smluv v rámci stavby

100

loučí k projednáni dědictví, odstraněni 
:h práv (jednáni s věřiteli a dlužníky), odstraněni 1 2 0

příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu 
iu do KN a povoleni vkladu příslušných smluv, 100

návrhu na vklad {zejména kupní smlouvy, 
' VB aj,) a na záznam do KN {smlouvy o 

ilouvy o předáni majetku státu aj.)
81

stavení a uzavřeni smluv o přeložkách
tý c h  š i t i  _________________

typu a návrhu smluv o zřízení VB se správci 13 
m v6. jejich uzavřeni

105

iza vření smluv o zřízen {věcného břemene s 
/m a povinným z věcného břemene

64

O l
64

návrhu na vklad kompletních smluv o zřízení 
ifemene 64
uzavřeni smluv o budoucím převzetí SO { obce. 

IS apad.)
3odMad& pro vypracování žádosti na zahájeni
/acich řízení odnětím a omezením vlastnického

813



&00



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

tvpbvvp říkláď^D/lOQ OBCHVAT KAŠmNMA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části výplni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*} Cena celkem

Technická pomoc objednateli 
(TP)
Cena TP celkem  béz DPH

*} Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravná apod.

394



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kě bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kě včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních 

komunikací

(a)

491 836 340,-

(b)

103 285 631,-

(c) = (a) + (b) 

595 121 971,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s či. 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 491 836 340,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

3



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Rámcová dohoda

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)

(c) Dopis nabídky

(d) Zvláštní příloha k nabídce

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

práce

(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

práce

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-íi naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem Č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

5



V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavateíů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sh., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv'*), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne 5.4.2018

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavateiu, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavateiu a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavateiu 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami Části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14. srpna 2017. ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne 5.4.2018



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Tato příloha je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen: 
„Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob,xls4\

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře podbarvené buňky.



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře ■ doplňuje uchaiei
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce -  maximální počet osob pro tuto funkci: 3  osoby.

Jm én o  a  p ř íjm e n í: ■ ■ W  MHeriStmeii Zíikafíýcf] bodů: 0

H á te va  po p ti služeb tidpnvfckrpd či. S3. la d a *ncf 
dokumentace

SfWpr/i p fo i^ k ín vý ih  
prací nebo 4p td f ik a c t  
poskytovaných s lu h b

Typ p o r t  m n i kom unikace
Popit č innosti odborného 

personálu na zahořte

Vyic stavebních nákladu  
odpovídající referv váné 

zakázce v  době je jího  
zpracovaní v n i t e r  DPH

Datum  ukončeni 
poskytován i stu jeb  

re levantních z h le d itko  

hodnoceni

tfonfufcr údaje no objednate le (o fk iá ln t název, sídlo, 
telefon, e-m ail)

' SpM ny |
S j& liW iliy '* ;

K35 OpatOVkí nfcd lab«m '  ČMV O.vAvV-iv.v.-v;..;.'. : v̂.':/v OSP ' ■ ityřpruhovi f ----- ---------  --------
F ■ j

WS Opat ovití had Labem -Csiy , . , VtVZDS ; V.;.;..-.. ■ tlyrrruhií.-A 1W P il* ■vÁV'--::-11 š * :- .  ..kyřferi 17 p ■ ■ !

D) o K U P ra h *- liioví.ctJK/JČ ■ d u p  . Vf: Hviot-ahnira H l ý í f e ! ' i V.AM  t W f M ie iv r r . í í  n i  r  
1 . ' "  i

Ol c m  Jlavo • Ho*!ér»i)<e. DÚR/IČ důr  v ', ítyfpruhevi HíR aVrr ■ ' ž S v V - r ' 000, DOS 1i''í',',,'í'í \Vr .,,',;íe rý rri« : 37 P
P ^ ;' • - i

D3 01(13 H m tř f íd K f  V iíh r í 1 «V PÚR/IČ ; m n . . .. ítyfpruhnrt HIP *11» E. M l IW IfW i f n “ íin- 17 í
V :S ■;. ;  |

K3S Sedlííe - Opatovitf ,do ít»v!ii w w kidy j s a v í s v d s p ., v;;' ityipiuliRVí \ \ \ r i  jm e n n o w b in re C B ř 7
S

.v fi':.'-v-': Vv\ ;\Wóv .v..v v v : :  v ^ ’v '-v
V,V ■V. - . 1

■ ■■..■ - 1
& ř f i i . ř í . í í ;

Jm éno a  p ř íjm e n í: ■ Infi Zdeněk T r f v n í í n k ^ /fjfctmycJS bodu; 0

jváze v ti popis s lu ieb  odpovídájict čí. H.J. rad ova t i 
dokum entace

iftfpťrr pro jektových  
p ro ti nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komonthocc Popts č innosti odborného 
personálu na zakázce

Vyie stavebních fiákfadů  
odpovídající referované 

zakázce v době je jího  
tp fnco ván i  v  Ke b e r DPH

£ř<jfum ukončeni 
po  í *rytouón i  s lu jeb  

re levantních z hlediska 
hodnoceni

Kontakt ú d o jt na ůb/Vd/ioíirAr fo ftc iá ín i název, stálo, Splněny ] 
te k fa tt, e-m ail) . i pofrcUvky )

D3 0310/1 ’  Uiflm? - i ftxí éjeví te, 11 a tu Wlft i . ; . . , " ; . . . ; . ; WyfpruiioY.i H IP .il re ■j ; n  w »ooo fclríM  on 1 j

Sítu k*  MS MUK Břtatin * ffyfaf ■' řlvípruhov* HlPi-ln* li& ín n o o o B !'ttciř*d 11 j v ■■ . j 
í č- : r

niCJOT/l Baiilrt - Sřvřim  . w -z d s v. tty frrjh u v i HlPikre:?;® l?7 C rD 00 «n i  IV : ^ ^  = :T O : ]
i , '  ]

- ' ^ V ^ , . v . v : ^ . v . . v - : - : ■.- i
■;v , v , v  V.'v.;v }:•'

v.v;s‘::y,v,‘ '.,,‘- ::Vs;:y'V í. r.-.y;.;-.; a-, .v;.. ,. : ;
■■..v. ' . \ - i

v  ■ •.■,■ v  v;. ■:,■.■ /■ .v;^:. ;.w. .v.wv ..:: 1 v  : ̂  . j
■ vrvi'v o.\nv■■ ■■■ :■.'■■ ■ ..■■■■::■■:■. v.ly;- -.vav;,-. V^;vV,.v..... ■, ..
■V :. ■■■■■■■-'I"-:-: ■■■■■■■■;..■- ‘

Jm énu o p ř íjm e n í: Získaných bodu: □

jVáMUťr po p it ilw ie b  odpovídající čl, H.J, zadávací 

dokumentace

1 tupen pro jektových  

prttei n tb o  Specifikace 
poskytovaných s/o ieb

-----------------------------

Typ pojremní komum'ltoe«

—

Půpíf činností odborného 
personálu op zakázce

V ý i*  stavebních nakladu  
odpovřdo/ícj referované  

za korce v době je jího  
zpracováni v Kč b e t DPH

Datum  ukončeni 
poskytován i služeb 

rtievo n tn K h  z h lediska 
hodnocení

Kontakt údaje no ábt+dnatefe {ofic iá ln í název, s idh , ; SplbřftV :: : | 
te le fon, e m o tij v JípfufftVkY

Í135 Úlibtcc - HořiM . DCra ...; ■_ ■ .v ítyfprtthevi HlP.ekce ■■V^QWWOOTO jj ?, í : : .  v : v v k i í ř i « r  I d i ?? - j
i i  i
• 'Íí .íi^ cvn liv-v :::

v - .  ■ '... ■; -ř,y í'.í.-.MlvV-V.1. 'Wm- ' .V ,■■■■ . - . W v : , .V A ■!
; V":ov\,' •• * •■'v :■ • •"' .\ 'Nv .w w-. •. •• ■ v;; .V v-: •. '•:•/.• -v.\. s-' ■ ■ v-. ■•. -y.. >

' - ' s ■ ■ ' . . ■ ř . v . v . - . —. ' . ' - - - ' w- :  - . . . . ■

:■ ■ ■ ■.■ - \\ j - : : : . ! - / ' . i v  v- ■ --.'.w-.s s . ■:■■■: ■ :■ ■ . ■k ■ . . ■ i

v - - ' - - - . . . v - ■ . |



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře -doplňuje uchazeč . .
Osoba pro funkci iodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jm éno o  p ř ím e n i ; Infc VMdtnrfr Xonttiri' liskan ých bočů:

N á/ev  o popis stu feh o d p o v id a jili č l  8.3. rad ova t i 

dokum entace

...........
itUÍWř

prn jek tovýth p ro t i  

nebo ip e c if ik a tc  
poskytovaných 

sfu ieb

.....

Typ p o te m n i kom unikace
Popit č innosti odbotnéha  

pe no ná h l na takórce

Vyie stavebních 

nókíndči oé p a vkh jtc i 
refe rované tokátee v 

době tatího ip to ta v ó n í v 
Ke b a l DPH

Datum  ukončeni 
poskytován i služeb 

re levantních i

hledisko
hodnoceni

K ontakt údaje na obfCdnatefc fo fk iá fn t nárev, s itfh , te le fon , e- 
m aiff

-v.'-'!
poJarfíS+y

řtfe tubcopn: fcošov VD-ÍDS . .............. i V  pruhoví Zoópovééný pro>c^UTrt-; , lS 7 8 p 0 0 p fíC ,.;;,;;aw>rp9

l / l l  (Mdřhrhovíce - Byvtfře* , DSF . ■ ítyípruhw i v í  o  ;■ V. Zodttóyřdný pnyekwétg: 1G MOffltWC Itiostd  os

DJ 0312/11 HaíWli * Polní PvořHlř řMS 
íkvJVilřflUt

DSP . . ' ílyítmrhnifi HlPakee 1 ? :s « .n ro v,
,

■ .. v.' '.'.v
■ :v/i\>.v.\\vv.\:.-v ■,-\ýv-. v.v.y- \..

. .■■v' ■, ■■"v\ \  .7 ■■■',■: ■"■

Jméno a příjmení: : í i » f . : D w n M k »  U r b a n o v i  - v Tiskaných bodů: 0

Núteyo popis služeb odpovídající ř i L  8.3. radávaci 
dokumentace

" '  "  . . . . . .Stupeň
projektových prací nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

r ^ - ^ —  

7 yp potemni komunikacePopis činností odborného 
personálu na tokd2ct

Výie stavebních 
nákladů odpovídajíc i 
referované takórte v 

době jrjihet r p r c c a v a f t f  v  

Kc bej DPH

Datum ukončení poskytováni s tužeb relevantních t 
htcdiskfl hodnoceni

Kontakt údaje no objednatele (oficielní název, sidb, telefon, c-
moiij p o U d M y

í >8 080S  1 avoven - f t e f t l o ť í r *  . . . . . D 4P í t v f p m h t w í  ;  ■ H I P . a l i t i - 8 9S 5 753 033 i . í T í n s d  ; o

t i b e f t i l t ý  f n o s l ,  P r a h a  7 f ) S P £ t yt p r u t o v á  ; ■1 .  ' • ' y .  . ; ■ ■ ■ ; Z o t f p o V ř - d t r í  p r f i j r t l a r t I  ř l S O T O í O f í * v h « 1i n

M ř s l s W  o k r u h ,  ů m k  K f t m r t k i  ( O i e b t k i l  V  

P l í f t i

f > S P  , ■  • t f i í o u p r o t o v i W P * f c ^ ; ■ ■ ■ ,  í s w o o o o o o ‘ t t í V

.

' " .  :  1
•. .

v.m 11 i ' . V ,”,,0 ž y , ■  s .

■ ■ '  ■ w ; v v , ■■ . t . '  . v ; ; . ' .  v. r .  . ■ ■ . .  - . . ■  \ $ , :  - v . - . 1 .

Jméno a příjmení: í n f . X b y n f c k  K u t í h r t f c Tiskaných bodů: tí

Nálev a popis sluce b odpovídajíc i či, Š. 3. tadňvací 
dokumentace

Stupenprefektových pmci 
nebo Specifikace poskytovaných 

sJuieb

—  

Typ potemni komunikacePopis Činností odborného 
personálu no rakáice

Výše stayebnkh nákladů odpovkiapet 
referované rakáice v  dobé jejího tpmtovóniv 

Kč ber DPH

Dntvm ukončeni 
poskytováni služeb 
relevantních t hlediska 
hodnoceni

Kontakt údoje na objednatele jnfkiéfni nárev. sídfa, telefon, e 
mátí)

l
]

.  S p l n ť f t ý  i  

t w b d i v k y  |

R 3S  J a n o v  -  O n t l o v K D L f R  . .  . ibjfprulhcrrá H Í P  J k c r . y , ; 3í 60W M O O O ■ ř f h w i i e

|au 3107 S m í f l f *  -  í A f o m ř ř v t w o s  . . ť t V í p r t J h t t v i  v , .  -  ;  ■: H r p  » i ( e « f , ' - V 7;4U t » 0K W k r f t » n  17i ;

M Ú K  R  u r y t i  t  + A v i í  t k k í - i k l u i l í f j i í c D Ú K  . v i c e p r u l r o v í K l P a k t e 1B 700000C C ^ ^ g ; a ř f 03i !■ ; ,  .  J  
'  i

" ~ í

D i l n k e  D 3 u * v b a  O J D S A  S o b ř i í n v - V M ř N  r u d  l u í r k i V D Z O S í r y í p n J i c v j /odfiwfdiYý p r t j e l í t a h ť í r f í Í M V f ' l  1< i ;

,  }

J

i

i



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře -dop lňu j* uchazeč

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkcí: 3 osoby.

Imčno a pfiímcni: l i l * .  M l r m U v T e u c h o u r  ' Získaných bodů: 0

■ S j š ž ó ř n y  j 

p ó l a d á v k y

NČ7CV o  popis služeb odpovídajícíčl, 8 ,3, zadávací 
dokumentace

S f u p e r i  prefektových práci 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu n<? rakótee Délka máslo v m

D a t u m  u k o n č e n í  

poskytováni stu jeb 
relevantních z hlediska 

hodnoceni
Kontakt údaje na objednatele

(oficiální název, sklh, telefon, e-mait}
D 3 0301  -  0303  P ř í l i v  -  V á c l a v k y  m m l  n í  o b j e k t  5 0  301-305 
M o t t  Z a t l e n y

P Ú R ť t y f p m h t r V i  1 2« f  p o v í d n y  r r o i n t í  9 n ! sss . j v ř e i y e n e e l T

i, — :
□3  0301  *0 3 0 3  P r a h a - -  v í  d a v t c ř . r m r r t n !  o b j e k t  5 0 3 0 3 -2 1 3  . .  

M o t t  n a  p ř i v á d í  E B e n e l o v  p ř e s  ú d o l '  J a n ó v l č k č H ó p i o t o i e * x s t a v *

P U P • J i / ť s w p r u h c í v í  ■E O d p ť r V í d ň V  p ř e j e t  > a n t 1 č e r v e n e c  17

33  0301  - 0 3 0 3  P r a h a  -  V i d a v i c e ,  m o s t n í  o b j e k t  S O  3 0 1 - 2 X 6 
M o s t  r w  p ř f v a d č í  B b n e í o V  p í e i ů d o f i  K ó ň o p í í f i l ť č h e j a ř o t ó t r a

P Ó R  ■ ( h N H t | ÍT U h « M ď  V í - " .  ■ V ■■■■/:.' ■■ 1 Z o d p o v r d r ý  p r o j e k t a n t 310

\
v:.'. v " "  ■■'■■■■ '■ u- :■

■ v.\-. ■. ■ v . . ■. ■.. v  ■ ■ ■, :■ . ^ ■ ■ v , ; ,  , ■ j

■■1 \  ,:-.V-.V - i- . -  ■■■ .■ .y ř  .,v.

■" ■■ ■.:■■■::V-'.í .■■'■W . y ■ . - i ' ; . : " . - . ■:

Jm én o  o  p ř i jm e n i: ................. ... . Ine -M íro jhkvS rddl.. . l is k a n ý c h  bo dá i 0

N á ie v  ci pop is  služeb o d p o v td o ik t či. 8.3. la d ó v a d  
dokum entace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

po skytovaných služeb
Typ p o te m n i ko moník o*<

Popis č in n o s ti odbo rného  

personá lu  n o  rakó rce
D élka  mostu v m

P a tů m  tiko n fe rt i 

p o sky to ván í s k tie b  
re levantn ích  t  h lediska  

hodnocen i

K o ntakt úd a je  n o  ob jed na te le  
(o fk ió tn i název, s k tb , te le fo n , e n u t / lf

Splnřny .
.. p o ltdJvky ■ J

3 8  0S0S LovMICK -  ftffhloVÍC* 0$P ■■ ■ řty tpn jhovi;: EodpevWný prťrjťrktap! prosinec 11 r . . . .

• ■ ■ . j

D35 Ja nov-O patovte o ú R .. ■■ ■ - dtyfpfiihovi v ío tfp n v í i!ný p t n jnkrant W  V % ; V í . ivS, 'W f* .v.1.:-.1.'-1 ' /ysfpfrrt 'JI **

• |

DAlníc^ 01> úw íí 0 5  Sternov P tiřu OSO' 1 '■ Ěty7pruhoVi ZedpM jM  rrý p w jg k ta w t ^ y y  v -:'S 1S3
' ■ S

■1 .■.■..■■■ v. . . . . -L ■■■■■■̂ \ v:-: .\v. -.i ■■■. v v -.w - ■ ■ . !
v*.,:;.-.-.-...-.v.. v-* ■ . .. ]

’,#■ .'■V*". ;■. ,r -,̂ ".",1 v.,-.

'■■'■V.■■'.-'■■'■■■-"//■■..■v ■■■ .y.v"

Jméno a příjmení:
'• • •  f l - " - J T l i l i Získaných bodů: 0

Název u popis služeb odpovidajki čl 8.3 , zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových pract 
nebo Specifikace poskytovaných služeb Typ poremní komunikace P o p i l  í M n o s f i  odborného 

personálu n o  takárce Oěfka mostu v m
Datum ukončeni 

poskytováni shiřeb 
relevantních / hlediska hodnoceni

K o n t o M  ú d o f r  n o  objednatele (oficiálnínázev, sidb. telefon, e mail} .. ■ ' Š p l ó i n y .  1 
. p ó l i d á V k y  ' |

H J S  O p x t o v K e  n a d  L i b f m  -  Č a t Y 0&. ř t y T p r a h < r t i . Z o d p o V M r i ý  p r o j r t f t a n t '" .V ; ' : ' ; . .  ■■ ' t l v t i ^ í a d  1Ař  ■ ‘  ®
F :i

R 3 5 O p i t o v i t í  n a d l a b e - m - Č a r y  ■ • V P ; Z D S ‘. ť t y f p r u h o v i 2p d p d v £ d h ý  n r n p - ) :  a  n l t s
i í ;  

t  i i

j

O p r a v a  m o t t u  * v , Ě ,  I X S - O W  M o t t  p f «  U b c v K í > U d c ^  v y ^ V P - Z O S ; , :  ■ č t y f  p r u h o v á j t w t t l w č d n ý  p r o j c l i a r . i f.W. '•'ňC;'''' / '  ,0ó v . ^ ň ; ,;,::í í : í . ? ž n ' , 3 S i  ;V‘ - 

3 $
f  ^

i ú
'V í-.-.-:'- .■ ■ .■ ■ ■ ■ ■ : :■ . -■ ■ :■ ■ ■ .  r . : ' ■■ . - . v - ' - V í i

' . . v' . - ' - ' . . . v
. . . . . . . . .  j

* 2̂



Modře - doplňuje uchazeč :
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinné ho inženýrství - maximální počet osob pro tu to  funkci: 2 osoby,

Jméno o p říjm e n í: ■: i "  í-.v ' tniĚ-: Jiří'!6ewiák ... v - . Získaných bodů: 0

Náiev a popis služeb odpovídající či 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

—

Typ potemni 
komunikace

Pop/s činnosti 
odborného 

personálu no 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracováni v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytováni služeb 

relevantních z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mait}

Splněny
požadavky

DB 08DS Lovosice-Ř ťh low ct! DŮR ctyEpruhovs

iílíll MM
Zodpovědný
projektant

f I ^ © ® í8 ^ 5 S ^ 5 3 :0 3 3 listopad 10 i iltlBiiij
03 0 3 0 1 -0 3 0 3  ,íí:í f DŮR čtyř pruhová Zodpovědný

projektant
8 462 000 000 prosinec 17 ]

i llBIIIII
SOKP 518 Ruzyně-Suchdol DŮR ítyřpruhová Zodpovědný

projektant
17 863 000 000 červen 08 } ■ ' ' j

P.35 Opatovice nad Labem -  Časy DSP ítyřpruhová Zodpovědný
projektant

h 646 000 000 dubpn 14 j

R35 Opatovice nad;L3běnT^.íásy VD-ZDS Čtyř pruhová Zodpovědný
projektant

4 460 000000 květen 17 i lillllllll

Jméno a příjmení: ;  /ví,/.1: Ireňá Raíiřiidtiíoyá Získaných bodů: 0

Splněny i 
požadavky ;

Název a popis služeb odpovídající čí. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracováni v 
Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytování služeb 

relevantních z 
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mail)

R48 MÚK Bětotín-Rybí DSP ítyřpruhová ZbdpoVědný
projektant

3 308 000000 záři 12 ! |

■ B f S B B B B í í

03 0310/1 Oši i né —;H oelčj pyícle \i \  «v'V: \ DŮR ítyřpruhová Zodpovědný
projektant

5 960000000 květen M ] 'i

03 0310/1 Úsilné ̂ 'Hbdějoyice' čtyrpruhová Zodpovědný
projektant

6 700 000000 červen 17
i'v,','‘li i 1' > r}« \\ \ ';,\\WB av,

i §

03 0310/1 Úsilné rř' Hodějovicé ;::\y DSP čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

7 1 0 0 0 00 0 0 0 prosinec 13 i |
l l l l i t i l i ; !

03 0308C Veselí nad Lužnicí-Bošilec DSP čtyípruhová Zodpovědný

projektant
1395  000000 prosinec 10

i |



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře -doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného pro jektanta v  oboru geotechnika -  m axim ální počet osob pro tu to  funkcí: 2 osoby.

Jméno a příjmení: ■!!.v\'vV,',,V'v!-''ísV/.. .'i ••vi!v.,v ^  .'-V,.'. Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající £1. B.3, 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výře stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracováni v K£ bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

re/evootn/th z hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-matl)

Splněny j 
požadavky : j

VMO Brno, Žabovfeská i DSP čtyř pruhová Zodpovědný projektant 2 513 000 000 listopad 17 1

Oialňíca D l Hubová - Iva ctí nová VD-ZDS ityřpruhová Zodpovědný projektant 5 750358100 duben 16 i ~
! i

Diafnica 03 Čadca. Bukov - 5vriinovec DSP ityřpruhová Zodpovědný projektant 5000000000 ťerven 11 i “

■ ■ ..■ ■ :: & *-■: ■ ; í ; : ' W Í
v ■■■.. :.ívv.v c v-..'!-:- - -

\v  h : ,: 'v=.,ív ^ ,';,v v í ;:.í í ,P

Jméno a příjmení: ■ ív.v.-;'.\:.í.■ : : Av.v-:: «■ č W ' ' í ::■.í ■ vilíiir- DáHaj 'Mritteimrálí::--:-". ví■ í1-' v.;:.v-'-v'-:..-:*: '-iv-.': ::-v-v'■ 'V:-" Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající £1. B.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončeni 
poskytování služeb 

relevantních z hlediska 
hodnoceni

kontak t údaje na objednatele {oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Sptnřny 
požadavky j

D6 Hořóvičky etahviťAvfcV v; DSP ítýřpfuhová Zodpovědný projektant 1250 000000

SOKP 512, D l -  Jesenice - Vestcc DSP Zodpovědný projektant 4 539000000 srpen 13

D8 OfiDS: LcjViSsfeě^^iŘ^ VD-ZDS ityřpruhová

.......
Zodpovědný projektant 8955 253033 květen 15

__
D3 0310/1 - Úsilné - Hodějovice D5P ityřpruhová Zodpovědný projektant 6357000000 únor .15

---------------------- ;
03 0312/11 Nařidla - Dolní Dvořiště st. Hr., 
aktualizace ekvivalentu

DSP ityřpruhová Zodpovědný projektant 1218 423420 červen 16

\ v;;-'T;-■■■



FORMULÁŘ 2.3.1.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty větší,
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s,, 
se sídlem: KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2018-006142 (dále jen „dodavatel”).

í>

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

— —m ■—- ■ ■ ■ i...,.... —
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

BLAHOPROJEKT, a.s.
IČO: 024 51 379 

Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Technická pomoc v oboru 
městské inženýrství

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. í zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plném na jeho straně.



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

' V  ' *  —

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

BLAHOPROJEKT, a.s.
IČO: 024 51 379 

Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Profesní způsobilost dle ust. §77 
odst. 2 c) ZZVZ -  městské 

inženýrství

V Praze dne 5.4,2018

329



S M L O U V A
O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PODDODAVATELSKÉ SMLOUVY

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1785 a násí. zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a 
§83, odst. í , písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen

,,ZZVZ“)

I.
SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Oprávněná strana: 
(„budoucí objednatel") 

Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:
Zapsaný:

1.2. Zavázaná strana: 
(„budoucí poddodavatel") 
Se sídlem:
Zastoupený:

PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/ 16,147 54 Praha 4

452 72 387 
CZ45272387
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

a

BLAHOPROJEKT, s.r.o.

Čechova 727. 370 01 České Buděiovice

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

024 51 379 
CZ02451379
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22325

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Veřejný zadavatel, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55, 140 
00 Praha 4, IČ: 65993390, (dále jen „Veřejný zadavatel1*), vyhlásil dne 26.02.2018 otevřené 
řízení na veřejnou zakázku dle zákona Č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ") pod názvem „Rámcová dohoda na projektové práce p ro  zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací" a evidenčním číslem zakázky: Z2018-006142 
(dále jen „Veřejná zakázka"). Předmět Veřejné zakázky je specifikován v zadávací dokumentaci, 
kterou budoucí objednatel obdržel, a se kterou byl budoucí poddodavatel seznámen.

Bankovní spojení: 
IČ:
DIČ:
Zapsaný:

Strana 1/4



2.2. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího poddodavatele, v případě že budoucí 
objednatel získá Veřejnou zakázku a uzavře s Veřejným zadavatelem Rámcovou dohodu na 
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a následně, na základě 
Rámcové dohody, uzavře smlouvy na dílčí zakázky, uzavřít s ním poddodavatelskou smlouvu, 
jejímž předmětem bude spolupráce spočívající v poskytování plnění v oboru městské 
inženýrství při plnění Veřejné zakázky.

III.
TERMÍN UZAVŘENÍ SMLOUVY

3.1. K uzavření dílčí smlouvy o dílo je budoucí objednatel oprávněn vyzvat budoucího 
poddodavatele nejpozději do 10-ti pracovních dnů od uzavření smlouvy mezi Veřejným 
zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel. Dojde-Ii k této výzvě ze strany 
budoucího objednatele, zavazuje se budoucí poddodavatel uzavřít poddodavatelskou smlouvu na 
činnosti uvedené v bodě 2.2 této smlouvy do 10-ti pracovních dnů ode dne obdržení této výzvy.

IV.
CENA ZA PLNĚNÍ

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za budoucím poddodavatelem poskytnuté plnění bude 
sjednána v poddodavatelské smlouvě, a bude odpovídat budoucím poddodavatelem 
realizovanému rozsahu plnění, přičemž nebude vyšší než cena odpovídajících položek 
zahrnutých do nabídky podané budoucím objednatelem v rámci zadávacího řízem na Veřejnou 
zakázku.

V.
PODMÍNKY BUDOUCÍ PODDODAVATELSKÉ SMLOUVY

5.1. Podmínky budoucí poddodavatelské smlouvy uzavřené mezi budoucím objednatelem a 
budoucím poddodavatelem budou v potřebném rozsahu odpovídat podmínkám rámcové smlouvy 
uzavřené mezi Veřejným zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel, resp. 
bodu 2.2. této smlouvy.

5.2 Uzavřou-li budoucí objednatel a budoucí poddodavatel budoucí poddodavatelskou 
smlouvu na plnění Veřejné zakázky, budou odpovídat za plnění této Veřejné zakázky v rozsahu 
poddodavatelské smlouvy společně a nerozdílně.

5.3 Budoucí poddodavatel se v intencích ustanovení §83, odst. 1, písm. d) ZZVZ zavazuje, 
že pokud budoucí objednatel získá Veřejnou zakázku, budoucí poddodavatel se bude podílet na 
jejím plnění minimálně v rozsahu služeb, ke kterým se vztahuje jím prokazované kritérium 
kvalifikace.

VI.
TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

6.1. Tato smlouva zaniká uzavřením poddodavatelské smlouvy dle čl. 2.2 této smlouvy.

6.2. Závazek budoucího poddodavatele uzavřít poddodavatelskou smlouvu zaniká v případě, 
že budoucí objednatel nezíská Veřejnou zakázku, tj. v případě, že nedojde k uzavření rámcové 
smlouvy mezi Veřejným zadavatelem a účastníkem, kterým bude budoucí objednatel.

6.3. V případě zániku této smlouvy nese vlastní náklady již vynaložené každá smluvní strana 
ve svých poměrech.

Strana 2/4



VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Budoucí poddodavatel se zavazuje předložit budoucímu dodavateli ke dni podpisu této 
smlouvy doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a doklady prokazující splnění 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 c).

7.2 Budoucí poddodavatel tímto prohlašuje, že nebyl ke dni uzavření této smlouvy 
pravomocně odsouzen k trestu zákazu plnění veřejných zakázek.

7.3 Budoucí poddodavatel dále prohlašuje, že jeho dosavadní jednání nenaplnilo skutkovou 
podstatu důvodů pro vyloučení ze zadávacího řízení pro nezpůsobilost podle §48. odst, 5 ZZVZ.

vm.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy o budoucí poddodavatelské smlouvě lze činit 
pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran., jinak jsou neplatné.

8.2 Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.3 Tato smlouva o budoucí poddodavatelské smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva též zaniká pokud:
budoucí poddodavatel ztratí způsobilost k plnění předmětu Veřejné zakázky zánikem 
prokázaných kvalifikačních předpokladů 
dohodou smluvních stran

8.5 Tato smlouva o budoucí poddodavatelské smlouvě se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 
z nichž budoucí objednatel obdrží dva stejnopisy a budoucí poddodavatel obdrží jeden stejnopis.

8.6 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu 
o budoucí poddodavatelské smlouvě uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy,

V Praze dne i3 íli- 7nw

budoucí objednatel

PRAGOPROJEKT, a.s.
íng. Marek Svoboda 

předseda představenstva

V Praze dne 1 3 -04- 2018

budoucí poddodavatel

BLAHOPROJEKT, s.r.o.
Ing. Jiří Hovorka 
jednatel

Strana 3/4 c_
r?



Rozdělení odpovědnosti

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací

Název zadavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO : 659 93 390

Název účastníka:

PGP/AMBERG -  RD projekty větší 

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Správce sdružení společností „PGP/AMBERG -  RD projekty větŠí“,
zmocněný zastupovat účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení:

PRAGOPROJEKT, a.s.

Se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

Zastoupený:

Kontaktní spojení: 

tel:
e-mail:
url:

datová schránka:

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

IČ: 452 72 387

DIČ: CZ45272387

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 5904041/0100

Osoba oprávněná jednat za účastníka ve věcech smlouvy:

Osoba pověřená ve věcech technických:

355



Společník sdružení „PGP/AMBERG -  RD projekty větší“

AMBERG Engineering Brno, a.s.

Se sídlem v Brně, Ptašínského 10, 602 00 

Zastoupená: členem představenstva a prokuristou: '

Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně. oddíl B, vložka 1120 

IČ: 494 46 703

DIČ: CZ49446703

Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z realizace Veřejné zakázky.

V Praze dne 6.4.2018

Oprávněn k podpisu jménem či v zastoupení PGP/AMBERG -  RD projekty větší

ffí
A 5



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 SbM občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

Společníci

1. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená
IČ; 452 72 387
DÍČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT nebo „Správce" nebo „společník")

2. AMBERG Engineering Brno a.s. 
se sídíem v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,
zastoupená
IČ: 49446703
DIČ:CZ 49446703
(dále jen „AMBERG" nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „společníci") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společnosti

Či. I
Účel společnosti, název, sídlb

1. PRAGOPROJEKT a AMBERG se jako společníci touto smlouvou sdružují a zakládají společnost 
(dále jen „Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracování a předložení společné nabídky v otevřeném zadávacím řízení na služby vypsaného 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem; Na Pankráci 546/55, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, (dále 
jen „Veřejný zadavatel"), dne 26.02.2018, na realizaci veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací”

s evidenčním číslem zakázky: Z2018-006142 (dále jen „Veřejná zakázka")

b) uzavření rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou nabídku společníků jako nejvhodnější, dále společné předkládání dílčích nabídek na 
poskytování plnění, které bude předmětem dílčích veřejných zakázek, uzavírání prováděcích smluv na 
plnění těchto dílčích veřejných zakázek (dále jen „Prováděcí smlouvy") a jejich realizace.

2. Společníci se zavazují spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet Činnost směřující k dosažení 
sjednaného účelu smlouvy.

3. Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednáni, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo 
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka 
Společností, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zní: PGP/AMBERG -  RD projekty větší

359



5. Společnost sídlí na adrese: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54

6. Správcem Společnosti je: PRAG O PROJEKT, a.s.

ČI. II
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost pro PGP/AMBERG -  RD projekty větší vznikne podpisem této smlouvy učiněným 
oprávněným zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou dobu existence závazků, 
plynoucích z předložené společné nabídky na uzavření rámcové smlouvy a z rámcové smlouvy 
uzavřené mezi společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-li taková smlouva uzavřena, a dále 
též i ze společných dílčích nabídek a z Prováděcích smluv uzavřených mezi společníky a zadavatelem 
Veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere Společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo zadavatel 

vydá rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky svědčící o tom, že rámcová smlouva na realizaci 
Veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí již 
nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde -  li 
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizaci Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude později 
pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společníci dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splnění veškerých závazků společníků vůči zadavateli, 
které přijali společníci podáním společné nabídky, uzavřením rámcové smlouvy na realizací Veřejné 
zakázky s Veřejným zadavatelem, dále podáním společných nabídek na plnění dílčích veřejných 
zakázek a uzavřením Prováděcích smluv na plnění dílčích veřejných zakázek, včetně případných 
závazků vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám přijatých v rámci plnění dílčích veřejných zakázek, 
a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele a třetích osob vzniklých z titulu porušení smluvních či 
zákonných povinností, vč, splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých záruk.

Čí. lil
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence 
právnických osob.

2. Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společné a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z realizace Veřejné zakázky.

3. Společníci závazně a společně prohlašují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat 
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky uzavřenou 
s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky a po celou dobu plnění 
závazků založených Prováděcími smlouvami na plněních dílčích veřejných zakázek a to až do 
vypořádáni všech nároků Veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na 
základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož 
samostatně uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

ČI. IV



Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společníci se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti, 
tedy správcem, je společník PRAGOPROJEKT (dále jen „Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s Veřejným zadavatelem, a to jak v rámci 
zadávacího řízení na rámcovou smlouvu, tak i v zadávacích řízeních dílčích veřejných zakázek při 
uzavírání rámcové smlouvy, stejně jako při uzavírání případných Prováděcích smluv na realizaci dílčích 
veřejných zakázek, včetně jejich podpisů a podpisů případných dodatků k těmto smlouvám a následně 
při všech právních jednáních souvisejících s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak oprávněn činit za 
členy Společnosti zejména následující právní jednání:

a) podání společné nabídky
b) podávání společných dílčích nabídek
c) podání námitek podle ustanoveni 241 a nás), zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek v platném znění
d) podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení u Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže
e) podání žaloby proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele

v zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízení o 
kasační stížnosti

Rozsah zmocnění bude specifikován v plné moci vystavené společníkem pro Správce.

3. Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konání každého jednání s Veřejným 
zadavatelem a vyzvat je k účasti na takovém jednání. V případě, že se společníci nemohou jednání 
osobně zúčastnit, je Správce povinen informovat společníky o obsahu jednání.

4. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat 
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastní činnosti, afe i údaje o plněních 
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působeni ve společnosti a vystavovat 
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plnění uskutečněná 
Společností.

5. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná 
plnění a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plněni a daňovou povinnost z činnosti celé 
Společnosti.

6. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich distribuci mezi 
společníky. Platby od zadavatele budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

7. Každý společník po provedení části činností (prací), k jejichž plnění se zavázal, vystaví Správci 
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystavf Správce daňový doklad (fakturu) 
Veřejnému zadavateli, jehož součástí bude soupis prací činností a služeb (kopie předávacího 
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jím bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činností zakázky zpracovaných čí vykonaných společníkem musí 
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli. Nebude-lí dohodnuto nebo dále stanoveno jinak, 
Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od připsání platby od 
zadavatele na účet společnosti Správce.

9. Správce nebo jím pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou 
společníci v rámci společné činnosti samostatně zajišťovat. Jednotlivé části díla -  prací (činností) budou 
společníci uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu postupu 
prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dílčí termíny plnění, které je povinen každý 
společník splnit, pokud nenastane překážka vylučující odpovědnost společníka za prodlení 
s odevzdáním dané části díla.

10.Společník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem 
poštou) -  bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně



vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem Veřejného 
zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

ČI. V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve 
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

2. Společník nesmí bez souhlasu druhého společníka činit nic. co má vzhledem ke společnému účelu 
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, může se druhý společník domáhat u soudu zdržení 
se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemně dohodli, že společné zpracují nabídku a podají ji jako společnou za celou 
Společnost založenou touto smlouvou. Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky Veřejného 
zadavatele, uvedenými v zadávacích podmínkách a v zadávací dokumentaci na předmětnou Veřejnou 
zakázku. Nabídnuté hodnoty musí být odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečností, stejně tak 
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doložení splnění 
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletování nabídky a její předložení zadavateli odpovídá Správce. 
Další společníci jsou povinní se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas veškeré 
potřebné informace a podklady.

5. V případě, že Veřejný zadavatel vyzve Společnost k uzavření rámcové smlouvy na Veřejnou zakázku, 
zavazují se všichni společníci uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s Veřejným 
zadavatelem a převzít solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli a dalším osobám. Stejně tak 
převezmou společníci solidární odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli v případě podání společných 
dílčích nabídek a uzavření a plnění Prováděcích smluv na realizaci dílčích veřejných zakázek.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislostí s přípravou a 
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován Správcem o všech 
skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností. Je oprávněn požadovat po Správci 
vysvětlení kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož í předložení příslušných dokladů.

8. V případě, že některý společník bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti včas a 
rádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení účelu společnosti, pro 
který vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hrozí škoda či jiná majetková újma, může Správce či 
jiný Společník učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu chybujícího 
společníka, je však povinen jej o této skutečnosti neprodleně informovat Náklady takových opatření 
půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Společnici se dohodli, že budou zajišťovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plnění v rámci 
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch 
služeb a činnosti, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným 
zadavatelem.

10. Společníci jsou povinní před tím, než vstoupí dojednání s případným subdodavatelem, o zajištění 
části plnění tvořící, dle rozděleni prací předkiádaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku 
k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plnění 
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společníci se zavazují, že pokud předmět plnění budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto 
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovní a



pobytové povolení (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro jednotlivého 
společníka vykonávat jako práci závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním vztahu,

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušení smluvní povinnosti 
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosažení 
sjednaného účelu společností. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy platné na 
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci provádění plnění dle 
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak platí, že jedná vlastním jménem a z takto 
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právní předpisy, bude zavázán a plně 
odpovědný sám za takovéto porušení. Společník má nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým 
jednáním poruší právní předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody způsobené mu jeho 
protiprávním jednáním.

Cl. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za 
podmínek stanovených v rámcové smlouvě a případných Prováděcích smlouvách na realizaci Veřejné 
zakázky uzavřených mezi společníky a Veřejným zadavatelem. Práce na zakázkách si mezí sebou 
společníci věcně rozdělí s přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu s tím, jak 
prokázali svojí kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určení rozdělení prací a činností společníků na 
dílčích veřejných zakázkách, bude předmětem dodatků ktéto smlouvě, které společníci uzavřou 
v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnější.

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a 
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společníci budou podílet na pracích a 
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně 
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitosti toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude 
realizovat. Určení podrobných pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti bude 
předmětem dodatků ktéto smlouvě, které společníci uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou dílčí nabídku společníků jako nejvhodnějšf.

3. Společníci se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit 
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze strany 
Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká 
Společníkem samostatně realizovaných prací a Činností, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu 
solidární odpovědností uplatněn vůči Společností, resp. proti druhému společníkovi. Mezi sebou si tyto 
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten 
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož 
činnosti pochází.

Cl. Vil
Vypořádání majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtováni všech závazků a příp. peněžitých dluhů 
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti 
ostatním společníkům k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a 
s návrhem rozdělení případného zůstatku získaného z Činnosti společníků společnosti.

2. Společníci i po zániku společnosti odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společné a 
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku lil odst. 2 této 
Smlouvy.

Cl. VIII
Ochrana údajů, zákaz konkurence



1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné činnosti 
a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy nabídky a 
event. k realizaci zakázek. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té míry, jež je 
nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny o důvěrnosti 
předmětných informací a budou zavázány mičenlivostf.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné činností, 
se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společností sledovaným 
touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se shora 
uvedeného zadávacího řízení nezúčastní jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako účastník jiné 
společné nabídky. Dále se společníci zavazují, že nebudou jednat s jiným účastníkem zadávacího řízení 
o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako subdodavatel, prostřednictvím 
kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. IX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno ínsolvenční 
řízení na jeho návrh, nebo přistoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčního řízení, ve kterém 
se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo byío-li v insolvenčním řízení pravomocně rozhodnuto o 
úpadku společníka.

ČI.X
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo 
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý 
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledné předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze 
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy.

4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončení nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako 
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinností, které 
byly určeny k jejich plnění při realizaci účelu této smlouvy na druhého Společníka.

6. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne 
v důsledku porušení smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou 
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad smlouvy

389



mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné síušností i obchodní a podnikatelské korektnosti. 
Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí ustanoveními § 2716 
až 2746 Občanského zákoníku.

8, Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu ize jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno vyhotovení budou součástí společné nabídky.

V Praze dne 12.3.2018 V Brně dne 12.3.2018

PRAGOPROJEKT, a.s. AMBERG Engineering Brno, a.s.



P L N A  M O C

Společnost AMBERG Engineering Brno a.s. 
se sídlem v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,
zastoupená
IČ :49446703
DIČ:CZ 49446703

{dále jen „AMBERG" nebo „společník")

jakožto společník ve společnosti s názvem PGP/AMBERG -  RD projekty větší 
a zm ocnitel

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, 
a.s. a AMBERG Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

zmocňuje tím to

společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená |
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem PGP/AMBERG -  
RD pro jekty  větší 
a zmocněnce

ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi PRAGOPROJEKT, a.s. a AMBERG 
Engineering Brno, a.s. ze dne 12.3.2018.

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou 
„Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací", evidenční číslo zakázky Z2018-006142 {dále jen „Veřejná zakázka"), vyhlášené 
zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 
65993390 (dále též jen „Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky a ke všem 

právním jednáním, kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka 
AMBERG Engineering Brno a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných 
nám itek proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č, 134/2016 Sb. a k podání 
návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele die ustanovení § 250 a násl. zákona

373



č. 134/2016 Sb,; k zastupování zmocnitelů v řízení před Úřadem na ochranu hospodářské 
soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejména k 

podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové 
smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, 

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí 
s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené 
mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a AMBERG Engineering Brno, a.s, ze dne 12.3.2018.

V Brně dne 26.03.2018

Za zmocnitele AMBERG Engineering Brno a.s.

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce 
PRAGOPROJEKT, a.s.:

V Praze dne 2 6  -G3-ZG18



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

i. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

- / '  
4::-^

V Praze dne 17.4.2Q18



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typovy příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA

II. Tabulka kontro ly  výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen pro jektových prací a inženýrských činností,
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2 0 1 7 ,1. č tv rtle tí 2018

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO lil. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie 
funkčních částí stavby inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v KČ v intevaíu dle Tabulky 13 , 

pásma III.

IČkÚR vč. 
Majetkoprávního 
projednáni - 6% z 

"C" v Kč

Průzkumy a zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DÚR)

DÚR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních 
prací ~ 19% z "C"

DSP bez zaměřeni, 
průzkumů a 

ostatních prací - 
25% z  "C"

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČ kS P vč . 

Majetkoprávního 
projednání - 4% z 

"C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v KČ

Sleva (uveď kladnou 
hodnotu) /přirážka 

(uveď zápornou 
hodnotuji UNIKY v %

— — 1 | ^  _______________ l i  « * w  V W W |  w  r t i  w  V I

Zaměřeni v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání - přirážka k
předpokládané cené UNIKA v Kč *) **)

Část DUR Část DSP

*) Porn. Požadované hodnoty se načítají z listu III.AI popř. III.A2 (v Kč bez DPH)

**) Pozn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v KČ bez DPH dle vlastního uvážení



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

■ m m
Výsledná cena VD-ZDS v Kč bez DPH*)

% ze stavebních 

nákladů

Výsledná cena po 
započtení slevy 
nebo přirážky a 
započtení 
výsledné ceny 
VD-ZDS v Kč bez 
DPH a TES/EIA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v  KČ (TES, ekonom ické 
vyhodnoceni)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní pódií nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DUR )

Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR )



Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

vki'tPSPÍ_; _ |
Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v%

Nabídková cena uchazeče v Kč {DSP a IČ k SP) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (VD-ZDS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v  Kč (TP)
Procentní pódií nabídkové a předpokládané ceny v%

Nabídková cena uchazeče v  Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA

lil. A1) P o ložkový rozpoče t - p ro jektové  práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikaci pod č. j. 156/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017. v píatném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
- : vyhodnocení ...

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v fáma dílčí Činnosti, hodinovou sazbu a cenu • modré buňky.

Popis práci

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodino vásázba 
Kč/hód. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
a. Výkresy

B 1 Přehledná situace

B 2 Situace) zájmbváh oúze ml i

B3,1. ŽákihěB trasy do ÚP podkladů ;

B 3*2-Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci

B 4 Podélný p ro fil)

B 6 Vzoroví á  charaWeřlstlckí příčná řezy

C. Podklady ■ průzkumy

C 1 Dopravní - Inženýrská údaje

C 2 Životn iprostředí • požadavky ElA

C3 Vazbě na územni-plánbvecí podkla dy (yÚ C.ÚPm ěsta obci dotčených stavbou)

C 4 Odhad nákladů stavby

C 5.1 Záborový olaborát - odhad nákladů naí výkupyy pbčot tV ,ap o d í

C6 0rieh6aČr)|lGprúzkum-rsierí e

C 7P fsd bě žn ýha n m > n ba ra rp ^

E. Aktualizace Investičního z im ám  e ekonomického vyhodnoceni

Analýza im é jvve sť* vebrúch objektech( které se  rozhoduj Iclm způsobem podiieji n i  : 
zm ěníM syebn|ch náktadůvč.aha lýzysts vebnf ehnákladů(porovn in l/zm án* nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému JZpřepočet na srovnáte!nou úroveň spod,)

Analýza stiidlBakonbmlckěefBktivnbsti

ToxtO vičisťaktualIzeče

Výpjněni Formuláře vzorů 60, 81, 62, 83

Výkresově část

C enh w lk d m ib d z tD p a «

24

48
24

200
ÍS
70

:ieo

76

250
230

loo
190
75
48

200

ISO

250

90

■ SPECIFIKACE - ElA ý  : -
Pozn.: Uchazeč v réma této části vyplň!předpokládaný počet v ráma (íllči činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počat 
hodin

: Počet hodin / Hodinová sazba i 
Kč/hod. Cena KČ

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24
b ú d a j e o z Aměru :
Základní údaje 32

Údaje o vstupech 48
Údaje o výstupech 48
C. ÚDAJE 0  ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet nejx i vážněji! ch envlromentálnich charakteristik dotčeného území 81

Charakteristika současného stavu životního prostřed! v  dotčeném území 480
Celkové zhodnocení kvality životního prostřed! v dotčeném územ! z hlediska Jeho 
únosného zatížen!

32

D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTÍkA A HODNOCENÍ VLÍVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ

% 3



Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostředí a 
hodnocen) |e|lch velikosti a významnosti ■900
Komplexní charakteristika v livů záměru na životni prostředí z  hlediska Jejich velikosti a 
významnosti a možno* t ip  tes hraničních v livů

120

Charakteristika ehvlroňm entilnlch riz ik p li možných h av iiifch  a nestandardních : 
stavech

120

Charakteristika opatřeni k  prevenci, vytouženI.sníženi/popřípadě kompenzacl 
nepříznivých vilvů n *  Životni prostřed! 100

C harak te rishk ine tfós t^ůýežna los teeha  neurčitostí 64
E  POROVNANÍ VARIANTlŘeŠENfzAWÉRU 1G0
i v z A v É R - r v ; : : , : ^  v ; . .  • . 64
G;V$ÉO j3EČN£3RÓ ftM nÉL^^^ 64
H.'PtóLpHÝ'STUDIEEÚV- " 7 : I ^ r  í ; ^ ;V ť ; V ' . :

Vlivy na zdrav! 180
R^xpiylóyjl MMdiié ...V \ 160
Hluková studie 120
Biologické hodnoceni 300

Dendrologický průzkum 64
Mířeni hluku 120
Archeologický průzkum - re ie r ie 64
Cena A-H celkem bez DPH

SPECIFIKACE DÚR

P o z n . :  U c h a z e č  v  r á m o  t ě l o  č á s t i  v y p l n í  p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  v  r á m c i  d í l č i  ó n n o s t i .  h o d i n o v o u  s a z b u  a  c e n u  - m o d r é  b u ň k y .

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
; počet hotin

Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod; Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno ')
A. Průvodní zprá va

1. I d e n t i f ik a č n í  ú d a j e 8

2. S e z n a m  v s t u p n íc h  p o d k l a d ů 12

3. Ú d a je  o  ú z e m í 12

4. Ú d a je  o  s t a v b ě 8

5. Č le n é n i  s t a v b y  n a  o b je k t y  a  t e c h n ic k á  a  t e c h n o lo g i c k á  z a ř íz e n ! 6

B. Souhrnná technická zp riva ’ >  •. •

1 . P o p i s  ú z e m í 12

2. C e lk o v ý  p o p i s  s t a v b y 16

1. P ř ip o je n i  n a  t e c h n i c k o u  I n f r a s t r u k t u r u 21

4. D o p r a v n í  ř e í e n l 64

5. Ř e i e n i  v e g e t a c e  s  o u v l s e j f c í c h  t e r é n n í c h  ú p r a v 24

6. P o p is  v l iv ů  n a  ž i v o t n i  p r o s t ř e d !  a  J e h o  o c h r a n a 6 4

7. O c h r a n a  o b y v a t e l s t v a 18

8. Z á s a d y  o r g a n i z a c e  v ý s t a v b y 32

C .^ h rá ťh l y ý ( ^ y ^ - : -ť
1. S i t u a č n í  v ý k r e s  í l r í í c h  v z t a h ů  1 :1 0  0 0 0 1 0 0

2. C e lk o v ý  s i t u a č n í  v ý k r e s  1 : 1 0 0 0 1 5 0

3. K o o r d in a č n í  s i t u a č n í  v ý k r e s  1 :1 0 0 0 3 0 0

4 . K a ta s t r á ln í  s i t u a č n í  v ý k r e s 6 4

S. S p e c i á ln í  s i t u a č n í  v ý k r e s

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. C h r a k t e r i s t í c k é  p ů d o r y s y  1 :1 0 0 0 4 0 0

2 . C h a r a k t e r i s t i c k á  ř e z y  ( p o d é ln é  p ro f ily  1 :1 0 0 0 /1 0 0 ,  v z o r o v á  p ř í č n á  ř e z y  1 :1 0 0 , 
c h r a k t e r i s t í c k é  p f i č t n é  ř e z y  1 :2 0 0 )

2 7 5 0

3. Z á k la d n í  p o h le d y

4 . M o s tn í  o b j e k t y  a  z d i 1 8 0 0

5. O b je k ty  p o d z e m n íc h  s t a v e b

6 . V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k ty 3 0 0

7. E le k t r o  a  s é l o v a c í  o b j e k ty 6 5 0

8. O b je k ty  t r u b n í c h  v e d e n i 5 0 0

3. O b je k ty  d r a h

1 0 , O b e jk ty  p o z e m n íc h  s t a v e b 1 4 0

1 1 . S t a v e n i i t é  a  o r g a n i z a c e  v ý s t a v b y 1 0 0

12  D o k u m e n t a c e  z m ě n  v  u s p o ř á d á n i  s i ln i č n í  š i t ě 81

E. D o k la d y  - 1 2 0

F .  SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. g e o d e t i c k é  z a m ě ř e n i  s t a v b y 4 0 0



Z. p r ů z k u m  in ž e n ý r s k ý c h  s í t i 64

3 . d o p r a v n í  i n ž e n ý r s k ý  p r ů z k u m 4 8

4, R e š e r š e  p ř e d a n é h o  p ř e d b ě ž n é h o  G T P  a  p o ž a d a v k y  p ro  p r o j e k t  p o d r o b n é h o  G T P  d le  
T P  7 6 3 2

5. h y d r o  g e o l o g i c k ý  p r ů z k u m

6. kil m á to  l o g ic k ý  p r ů z k u m

7. k o r o z n í  p r ů z k u m

8. d i a g n o s t i c k ý  p r ů z k u m  k o n s t r u k c i  ( v o z o v k a ,  m o s ty ,  z d i ,  p r o p u s t k y ,  a p o d . )

9. p e d o l o g l c k ý  p r ů z k u m 100

10 . d e n d r o lo g l c ý  p r ů z k u m ' 1 0 0

11. Z á b o r o v ý  e l a b o r á t  ( p o u z e  v ý k r e s ů  z á b o r u } 1000

12  H lu k o v á  s t u d i e 120

13  r o z p y lo v i  s t u d i e 130

1 4 . B i la n c e  z e m in  a  o  m l č e 81

1 5 . P o d k la d y  p r o  o d n é t l  z e  Z P F  a  P U P F L 1 2 0

1 6 . D o k u m e n t a c e  p r o  p r o j e d n á n í  s  p ř í s l u š n ý m i  ú tv a r y  d r á h y

17. o d h a d  s t a v e b n í c h  n á k l a d ů 81

16. p r o j e k t  o d p a d o v é h o  h o s p o d á ř s t v í 6 4

1 9 . P o d k la d y  p r o  v e r i f l k a t n l  s t a v n o v i s k o 3 5 0

Q . R e p r o g r a f i e  6  p a r é  (ýKt) r 7:1; \ ; 120 000

SOUČET A  ~  6  fcélkeřri zá DÚR {fcez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předm ětem  činnosti v rámci zpracování DLIR, Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednate lem  nejpozději k datu zahájení prací na DŮR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovite lem  v 

souladu s technickým i předpisy zapracovány.

V Praze dne 17,4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad -1/100 OBCHVAT i UKOVÁ

tli. A2) Položkový rozpočet - projektové práce {DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č . ). 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Porn: Uchazeč v rámci této části výplni předpokládaný počet v  rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modrá buňky .

Popis prací • předpokládaný pc Počet hodin ^ ^ k t/h o d 82**3 Cena Kč

N erea lizované  p o lo žky  nebudou oceňovány (označeny "N eobsazeno")

a  D ů v o d n í  z p r á v á - celkem : ;

1. Identifikační údaje 8
aj Označení stavby 

ů j Stavebník nebo objednatel stavby 

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě ::;rV/:růV:;:r li2

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

cj Vazby na regulační plán, uzemni plán, územně plánovací informace a 

na uzemni rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručné charaktenstika území a jeho aosavadní využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 16

a) dokumentace záměro k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní pián, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hvdrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) kiimatologické údaje

4. Členění stavby 12

a) Způsob číslování a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby 16

a) Vécné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků



Popis pracf předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni jej i plynulosti a koordtnovanosii

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončen/ do majetku či správy.

{Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 
dle následujícího), dle následujícího). 

a 1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých Částí stavby

7. Předáváni části stavby do užíváni

a) Návrh postupného předávání části stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užíváni částí stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl údaje, záki. technické řešení a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebné technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ. dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, dony a 

sítě proti osiuněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni

12

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby ________________

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná územi, zátopová ůzemi,
k u ltu rn í p a m á tky , pam á tkové  rezervace , pam á tkové  zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebné-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do ůzemi
Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou 

■ demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

16

12

12

16



Popis prací předpokládaný pc n « .u  Hod nová sazba ■-■■■■■■■i- Počet hodin : ^x»ů ^ Cena Kč : Kč/hod.
- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 12

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdrávi a životní prostředí 24

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizací v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES zásah do VKP apod)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org ochrany 

přírody)

- vl:v stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastností 20
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu 

• požární bezpečnosti

- ochranu zdrávi, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 16

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

špiněni obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadna 

údržba apod.)

- zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 150

Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných územi

- inženýrských sítí významného charakteru {ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením bránic pozemků a jejich parcelních čišel, vč. 
sousedních

290

Vyznačit zejména:

- územi (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné územi. zátopové oblasti

■ komunikace se staničením a údaje oblouku, přechodnic a přímek 

okraje

silniční koruny příp jízdních pásu, hranice sil.pozemku a hranice | 5 6 3



Pqpis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty z důvodu jednoznačné identifikace pří 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres

4. Bilance zemin a omice

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

■ Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhi.č. 13/1994 Sb. přiiohy č.5 s uvedením popisu území.

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešeni
Slouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologtcká data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

81

32

£4

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů 

výústni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni
- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem



Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace Zařazeni a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice híavních bodů, které určuji jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány die platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Technická zorává:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni dopr. zařízení, světefné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy:
a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profil

■ měřítko 1 :1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčně řezy

- měřítko 1 ;50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, ngolů, bezpečnostního 

zařízení, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešení křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky, 

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

2, Mostní objekty a konstrukce, zdi

2.1 Technická zorává

aj identifikační údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec. kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ, pcdzhotovíteié

- pozemní komunikace, body kříženi, staníčeni, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhl 145/2006

Jbj základní údaje o mostu

350

4500

300

58?



Popis prací ! předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

• charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008 

cj zdůvodnění mostu a jeho umístění

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešen! mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty' stavby, vztah k ů2emí

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 
průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh a 
orient.

Pozru: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mosié nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymistit)

2,2 Uvkresv

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500) 

c j podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný rez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popr. s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1 50

g) výkres tvaru opéry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnoiogie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní šitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis odíraný proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

■ v rozsahu potřebném prostancveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

• vzorový příčný rez uložení navrhovaných potrubí rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětleni PK
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy
- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

1800

900

550



Popis pract předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba 

KČ/hod.
Cena Kč

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

6. Objekty zařízení pro provozní inform ace a te lem atiku (vč.mýtných bran} 430

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni

- způsob uložení kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

b) Výkresy

- zákres umístění zařízeni a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7, Ostatní ob jekty  '■ ■ 280

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Sb. 

a j Technická zorává:

- identifikační údaje

- struční stavebné technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti 

b) Wkresv:

• měřítka die charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaiiy konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedení;

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném 2něni.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související nákíady atd.).Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu Bude přihlédnuto ke "smlouvám c přípravě a 

realizaci překládek1’, které předá objednatel.

K objektům rekultivaci
- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO ' 0

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -celkem

571



Popis práci I předpokládaný pc » j i -  Hodinová sazba Počet hodin j  Cena Kč Kc/hod. ■■■■■■.■■
Vypracuje se pro ceiou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 

výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zorává 64

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda. energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů maieriáiú

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výfuky)

Z. Vvkresv 64

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické 2právě

3. Harmonoaram výstavby 32
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

4. Pián kontrolních orohífdek 48

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -celkem  .

Záznamy z projednání dokumentace v  průběhu jejího zpracování včetně 160

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od: 

aj orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obci. doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem  .

G1. Účinky stavby -  celkem

1. Záborový elaborát 1600
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2 

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při děleni pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval záboru po předchozí 

konzultací se zadavatelem v  uvedeném případě není podmínkou 

■vynětí zbytkové části ze ZPF. tyto části pozemku je třeba
^  5 3



Popis prací I předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod. Cena KČ

v elaborátu oddělil.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavku 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochý ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumuscváni + 

svahy silničního tělesa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství) U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 8P£J, 
u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ŮR a připomínek 
majitelů pozemnků

1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN. pare č. díe PK, 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, ze 

jde o SJM, údaje o BPEJ U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čista parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle pareelnien čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čista všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř, mapy KN (1:5 000).

Kilometráž po 100 m. V  grafické části bude provedena 

identifikace PK dc KN. Čísla parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor. doč. zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

K at území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci 

map listu z KN Vyznačení intravilánu a extravilánu.

Záběrový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkiadú potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2, Dokumentace pro vynětí ze ZPF 120



Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 3b a vyhi. MŽP ČR 

č 13 z 29.12.i994die přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů oá 

PF ČR (bonitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhfášce č 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dte 

délky a druhu záboru (trvalý, trvaiý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k,ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BP6J aj.)

3. Dokumentace pro vynéti z L P F _________________________ '
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byta zpracována v DÚR.

V případě nutnosti v rámci OSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPFl 

Podklady pro vynětí íesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. ó. dle KN. pare. č dle PK, číslo LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad i rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných r 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejích tříděni dte Katalogu 

vyhl.č 381/2001 a zákona č. 185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu 

G2. Podklady a průzkumy ~ celkem č  

1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak,aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč uvedení vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely lednohc vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO Vegetační úpravy" a

Popis práci předpokládaný po Počet hodin

200

48

Hodinová sazba
Kč/hod.

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav dřevin a dále s

Cena Kč

■



Popis práci předpokládaný pt _ x , . . .  Hodinová sazba „  „  ■ ■■ Počet hodin Cena Kč Kč/hod.
vyznačen fm hranic trvalého dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.síti vč. jejich ověřeni správci 130
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek rádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologlcký průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze Z PF 

v situaci vyznačit především provedené pedoíogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověřeni hlukové studie 64

5. Biologický průzkum, migrační studie 120

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 64

7. Zpracování rešerše geotechnlckého průzkumu 64
8. Zpracováni hydrogeoiogickéhopošudku 120

9. Posouzeni stávajicfch objektů ybifzkosti stavby ' 32

10. NEOBSAZENO 0

11. Posouzeni možnosti ovlivněni stávajících studni 32
1 2 . ý e r i f Í k a 6 n i s t a n o y Í s j ( 6 ■ 320

13.DáÍSIprůzkMmydleúvahyuchaizeČe 2f>Š

G3. Geodetická dokumentace á zaměřeni - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištěni 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících !S 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracovaní dokum entace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

* 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni +■ 

listiny jak nabyl pozemky stát vč restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

; 350 

800

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby • stanoveni nákladů

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací doZPS

200

1. PLÁN BOZP

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 3 směrnicí 

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.

64

J. Propagační bulet) 11 stavby



Popis prací i předpokládaný pc P .t .1  Hodin H° 'iS ; azb‘  : Cena Kfi

- zahrnuje vypracování propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotoyiteie. Součásti buletinu je minimálně 10 zákresovýcNfotog rafii stavby do 
krajiny * fotovizuaiizace stavby. Počet vyhotoveni - 50 v tiskové podobě a 25x na 
CD/DVD

72

Reprografie v počtu dle VOP • .. • . . . - . 160 boo S í i i i

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD-ZDS
Porn.: Uchazeč v rámci této č is ti vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Nerealizovaní; položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby

0. Průvodni zpráva 32

1 Přehledná situace 200 ;;

2 Koordinační situace 350

3 Geodetické podklady (geodet koord. výkres) 200 ; ;
4 Bilance zemních prací 100

5 Zásady organizace výstavby 81

6 Celkové vodohospodářské řešeni 350

8. Stavební část

Souhrnné stavební objekty řady Qxx 250 ; ; .

Souhrnné stavební objekty řady 1xx 9500

Souhrnně stavební objekty řady 2x 6100

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 2350

Souhrnné stavební objekty řady 5xx .
Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx. 8xx a 9xx 1670 /

D. Doklady 250 ■ycŤvJ ÍV í

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 550 "■i:

F. Kontrolní rozpočet 250

G. Souvisle! dokumentace 350

H.ZTKP . 455

Reprografie v počtu dle VOP 150 000

Celkem VD-ZDS bez DPH WĚĚ-

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
objednatelem fDUR, eU,...1

pvé části projednáni _____________
ékty, majetkovými správci a 
vy. Formulace a podání

nich stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
hlasu a výjimek podobných k vydáni 
uladu s  platnými právními předpisy a

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silníce) 
vyjádřeni KŘ Policie CR ( silnice i třídy) 
vyjádření Policie ČR Dl (silnice il. a ili třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  

zásah do vodních toků

zajištěni souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčeni lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

vyjádření dle §18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č, 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zak.i 14/iyyz bb. v platném 

.znění,,
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.... )
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb

81
32

32

10
48
48
18
18
24

32

21

32
32

21

28

28

32

48
36
32

48

48

32

48

24

24

32

24



vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb, O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní
památky___________________________________________
vyjádření dotčených obcí______________________________
vyjádření Úřadu pro civilní letectví_______________________
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu _______________
vyjádření Státní energetické inspekce __________________
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DUR 
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízeni

32

32
12
12

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B předpokládaný Pc

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, ij zajištěni všech 
existujících výpisů z příslušných katastru nemovitosti, projednám s 
vlastníky dotčených pozemků a získáni vyjádření (umístěni stavby, 
ZPF, PUPFL, káceni M IZ.....)

» »
l

Zajištěni souhlasu s převzetím nové budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky 120 H
Projednáni plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky 
resp.provozQvateli, zajištěni smlouvy o přeložce zařízeni 290 i
ČÁST® Č E LK átt,J:£ ',;. „..v.;:. :.

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST! -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Zajištěni vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplněni 
podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízeni, 
kompletace dokladů o majetkoprávním vypořádáni, sestaveni žádosti o 
vydáni územního rozhodnuti a jejího podáni u příslušného stavebního 
úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle požadavků příslušného 
stavebního úřadu v rámci územního řízeni, umístění informace o OŘ v 
terénu, účast na jednáni, předání pravomocného územního rozhodnuti

240

Í.SíA/Ťíh ‘ li‘ -;!í ='’‘ ,V*>. <

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Zajištěni konzultací kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni průběžné 
informování objednatele o průběhů IČ zhotovitele zastupováni 
objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, 
zajištěni předáni výstupu jednotlivých smluvních IČ.

200

Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného OR 150
č a s t íš  cÉ ikE H i •: : ' / ;  - /-■ 1 !;■ i- " - - " í  ■.
CELKEM ČAST A+B+C+D IČ

V Praze dne 17.4.2018

i 
tm

sĚ
 

i



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládán 

v počet hod hodin Kč / hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP,

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby
Projednáni s  dotčeným i subjekty, majetkovými správci 
a dotčenými orgány stá tn í správy.
Formulace a podání žádosti s cílem vydání zásadních i 
stanovisek, vyjádření, rozhodnuti (v6. doložky právní 
m oci), souhlasu a výjim ek potřebných k  vydání 
stavebních povolení, a to  v souladu s  platným i 
právním i předpisy a zákony, zejména:

zajištění souhlasy dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v platném znění__________ __________________
vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádřeni Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra { dálnice a rychlostních
silnice) _______________________
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák,
13/1997 Sb. v platném zněni __________________
rozhodnutí podle § 10 Č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí____________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst, 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištěni souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnuti podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb, 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák, 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimoiesni zelené)_______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC

30

32

10

1 0

1 0

1 0

1 0

10

35

10

17

20

17

45

45

28

87

10
1 0



rozhodnuti podle § 6 odst, 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací

10

zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb (např, narušení 87

rozhodnuti podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 
0  ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

17

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění 45

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb, 0  ochraně přírody a krajiny, např, 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

17

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 45

vyjádření správce povodi {Povodí Vltavy, Povodí 
Labe......) 20

vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,....) 20
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užíváni staveb

45

vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče 10
vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru 
památkové péče 10

vyjádření Národního památkového ústavu 10
rozhodnuti podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

10

vyjádření dotčených obcí 40
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 10
vyjádření Obvodního báňského úřadu 10
vyjádření Státní energetické inspekce 10
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DÚR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízeni 75

'-4' I

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán Pc 
V počet hod

seznámeni všech vlastníků pozemků se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu 40

...............................................- LL.i
obstaráni všech existujících výpisů z poslušných katastrů 
nemovitosti

■ !; 
58 '

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a 
budov v TZ

■ i
. -  - ____________ Í.-J

zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřizení 
větrného břemene

zajištěni.znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní 
porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem 1
dohledáváš neznámých, neurčených a nedosažitelných 
vlastníků 81 iv̂ ' 5

Sestavení návrhů všech typů smluv, které jsou potřebná 
uzavřít v  rámci stavby, jejich projednáni s objednatelem 
(Investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:

l i l i

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 210 ss
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodaňt, aj. 100 11



|e ď  ̂ á n ř; y í a ^ tn í ̂ y :'^  :.p sp fe á ^ ji ,;;'příjp^ ■ v ■:;./; ■.-.> ?i.v;
konkursními správci, exekútory a likvidátory vedouc! 
kuzaviiňiVáSkerý^pb^
jetipá nt-;v̂ cl6 kí projetíná;pcfedtĉ í '̂ oíístr̂ ňěriív-;v 
^siia vfir6H:; vr íjfečj 1 »1 tet ia dl řjžni ky)V

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

81

D) smlouvy o zřízeni věcného břemene~ služebnosti IS
110

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. 81

100

120 ’

B) iistiny prokazující splněni podmínky vyvlastněni dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo GP na VB

D) znalecký oosudek o ceně nemovitosti

o sófaydoravrié ■ r>-■■■■■■■ y->■!■■■■■■
j y a ý ř e r í j f é ^

Obstaráni potřebnvchnabvvacíčh listin

Wí
64- m

ym

Zadavatelem
Počet hodin Hodinová sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C předpokládán 
v počet hod

Kč/ hod KČ

5 9  i



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Pc

Zajištěni konzultaci, kontrolních dnu k IC zhotovitele, 
osobní průběžné informováni objednatele o průběhu 1Č 
zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k 1Č, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předáni 
výstupů jednotlivých smluvních tč .

105

Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného 
SP a zajištěni Činností spojených s on-fíne aplikaci 
objednatele

150

CAST^ČELKEM . ^ ™
CELKEM ČÁST A+B+C+D ÍC

v Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT JiTKOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozři.: Uchazeč v rámci této části výplni hodinovou sazbu-modrě buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

r* J

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 17.4.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

1. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

V Praze dne 17,4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
II, Tabulka kon tro ly  výpočtu nabídkové ceny d le Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2 0 1 7 ,1, č tv rtle tí 2018

Žluté - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO III. dle kapitoly 3,5.13 Kategorie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota ” C" 
v Kč v intevatu dle Tabulky 13, 

pásma lit.
funkčních části stavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

DÚR bez zaměření, průzkumů a ostatních 
prací -19% z "C"

IČkŮR vč. 
Majetkoprávního 
projednání -6% z 

“C  v Kč

Průzkumy a zaměřeni, ostatní 
práce v KČ (DÚR)

D5P bez zaměření, 
průzkumů a 

ostatních prací •
2S% z "C"

Průzkumy a 
zaměřeni, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČkSP vč. 
Majetkoprávního 
projednáni -4% z

"C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v Kč

Sleva (uveď  kladnou  
hodnotu) /p řirážka  

(uveď zápornou  
hodnot u jí  UNtvv  " 1

)

zapoftenfdMv*0 
něho přirážky v

l1 1

Zaměřeni v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednáni - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

*) Pozn. Požadované hodnoty je načítají z liš to  III.A I popř. III. AZ (v Kč bez DPH}

'* )  Porn. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednáni v Kč bet DPH dle vlastního uváženi

Předpokládaná hodnota stavebních %  ze stavebních
nákladů v Kč nákladů



liiW iiiiiiiiiiipw-j' T

1 1 1 J

í^ v V Ý íy  ........ ’ ‘ 1 ■Výsledná cena po
započteníslevy
nebo přirážky a
započteni
výsledné ceny VO 
ZDS v Kč bez DPH

..

aTES/EFA

K o n tro ln í část p ro  Z ad a va te le  - uchazeč neoce ň u je

N a b íd k o v í  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (T E S , e k o n o m ic k é  
v y h o d n o c e n í )

P r o c e n ln í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y
v V .

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (E lA )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v %

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (D U R )

P r o c e n tn í  p o d l í  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (1Č k Ú R  ) 

P r o c e n ln í  p o d l í  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (D S P )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y



N a b íd k o v é  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (D S P  a  IÓ k  S P )  

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v%

N a b íd k o v é  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (V D -Z D S)

P r o č  o n i  ní p o d l í  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v  %

N a b íd k o v é  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (T P )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b íd k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v %

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  c e lk e m

P r o c e n tn í  p o d l í  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k lá d a n é  c e n y  
v%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních kom unikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
kom unikací pod č j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14, srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
' _________vyhodnoceni I

Pozn.: Uchazeč v rámci tělo č isti vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbo a cenu-modré buňky.

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí Činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

• Popis prací • ^ .

Zadavatelem 
předpokládá 

ný počet Počéthodln
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč ,

! . ' >  .. ' '  " V  ; '  7 v - 1 ;  . £ j.  ̂ ^ hódlp • •

A. ÚDAJE O pŽHAMpVATEU V :• ' : ; \  \  ' - V : " , ;  : , . . . - p K ; •••• • •• 24
: ; \  ■ •.  ̂ 7  ̂ \ ; /• ? :  . ; • ■ .-V- i

Základní údaje 32

Údaje o vstupech 48

Údaje o výstupech 48

C . ÚDAJE ÓŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMl V --  • : • •

Výčet nejzávažnějších envlromentálnich charakteristik dotčeného územ! 81

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 400
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném územ! z hlediska jeho 
únosného zatížení

32



O. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZPRAVA ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ • • ' ,  _ ___
Charaktérístjlutpředpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvoa životní prostředí a 
hodnocen ijej ích velikostí avýznamn ostí

ytiy'ú záměru na životni prostřed! z hlediska jejich velikosti a 
výjeňamno^tl;a:tfiožnoatiJpféšHranIfcnich ^  v v :- ■ . ’ :v 120

C líaraj^f^kaen^ nmentAtnícíi rklk pflfnožnýchhayárilch a nestandardních stavech á:# .120
Chárakteri^l^ b p a t^ k  prevenci, ^loučprii^^ 6 kompenzaci
nepříznivých vlivů na životní prostředí ; • • jý;.. •

. ...... .... , .....
M gj^VhlÚkU % V  ' = ^ 1

Archeologický průzkum *

SPECIFIKACE DŮR

Nerealizované položky nebudou oceňovány {označeny "Neobsazeno")

1. Iden tifikačn í údaje

•

8

1 -----------------------T ..........  -  . . . ------------------

2. Seznam vs tup n ích  podkladů 12

3. Údaje o území 12

4. Ú daje o s tavbě S

5. Č leněni s tavby  na ob jek ty  a techn ická  a techno log ická  zařízeni 6

^ -  ; V •

1. P op is  územ!

; : . ..

12

■■ -I..:- r r
B E  i

2. C elkový pop is  stavby 20

3. P řipo jen i na techn ickou  In fras truk tu ru 32

4. Popravní řešení 75

5. Ř e íe n i vegetace s ouv lse jfc ich  te rénních úprav 48

6. P op is  v livů  na ž ivo tn í p ros třed í a jeh o  ochrana 75

7. Ochrana obyvate ls tva 24

8. Zásady o rgan izace výs tavby 40

C .S K u a čriryýk iiftsy  • .

1. S ituační výkres  š irš ích  vztahů 1:10 000

. . . 

150

W-
-Miaiífa

2. C e lkový s ituačn í výkres 1:1000 180

3. K oo rd in ačn í s ituačn í výkres 1:1000 350

4. K a tas trá ln í s ituačn í výkres 81

5, Speciá lní s ituačn í výkres

0. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. C hrak te rls tícké  půd o rysy  1:1000 450
—  ~

2. C harak te ris tické  řezy (podélné p ro fily  1:10001100, vzorové příčné řezy 1:100. 
ch rak te rls tícké  p řič tné  řezy 1:200)

4500

3. Základní poh iedy

4. M ostn í ob je k ty  3 zdi 2430

5, O b jekty  podzem ních staveb

6. V odohospodá řské  ob jekty 1000

7. E iek tro  a sě lovaci ob jekty 740

8. O b jekty  trubn ích  vedeni 645

9. O b jekty  drah

10, O be jk ty  pozem ních staveb 180

11. S taven iš tě  a organ izace výstavby 120

12 D okum entace změn v uspořádání s iln ičn í sítě 81



E. Doklady . . . 120
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADYj PRŮZKUMY
1. geodetické zaměření stavby 580

2. průzkum  Inženýrských sítí 120

3. dopravně inženýrský průzkum 120

4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro p ro jek t podrobného GTP dle 
TP 76 48

5. hydrogeo log ický  průzkum

6. k lim a to tog ický průzkum

7. korozní průzkum

6. d iagnostický  průzkum  konstrukc í (vozovka, m osty, 2di, propustky, apod.)

9. pedo log ický  průzkum 150

10, dend ro log icý  průzkum ' 150

11. Záborový e laborát (pouze výkresů záboru) 1300

12 H luková stud ie 190

13 rozpylová stud ie 190

14. B ilance zemin a orn ice 110

15. Podklady pro  odnětí ze ZPF a PUPFL 200

16. Dokum entace pro  p ro jednán i s p řís lušným i útvary dráhy

17, odhad stavebních nákladů 100

18. p ro jek t odpadového hospodářstv í 81

19. Podklady pro  verifikační s tavnov lsko 350

120 000

SOUČET A  -  G celkem  za DÚR (bez DPH) m

Pozn.: Předběžný geotechnidcý průzkum neni předmětem Činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DŮR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy. Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Popis prací - cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno”) 
' ...... ..  -........

1. Identifikační údaje

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán. uzemni plán, územně plánovači informace a 

na územní rozhodnuti (prip ůzemni souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody • loky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)

1) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

32

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

cj mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady 

d) dopravní průzkum

ej geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace, 

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členěni stavby

a) Způsob číslování a značení

b) Určen! jednotlivých části stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

16

12

16

-----•: . .

? !



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynuiosti a koordinovanosíi

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího): 
a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předávání částí stavby do užívání
a) Návrh postupného předáváni částí stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užívání části stavby před dokončením cefé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Sude uveden ceikový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území aid 

Technický popis jedno tlivých  objektů  a je jich  součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl, údaje, zákí technické řešení a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie 'výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihíukové

clony

a) umístění, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace.

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

šité proti osiuněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky á závěry z podkladů, průzkumů a měření

12

Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby ______  __________________________________

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území,

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
■ rozsah dotčen!

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesni 2elené a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

16

12

12

16

513



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

KČ/hod. Cena Kč

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 12
Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

• možností napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničniho provozu na zdraví a životni prostředí

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, 2ásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

■ vliv stavby na Natura 2000 [pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvtáště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

• mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- odíránu zdraví, životních podmínek a životního prostředí 

■ ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepía

15. Dalái požadavky

Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecně technických požadavků na výslavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu 

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

■ osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

24

20

16

190

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních Čísel, vč. 
sousedních
Vyznačit zejména:

■ území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně 

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území zátopové oblasii

- komunikace se staničením a údaje oblouků, pfechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny prip jízdních pásů, hranice sil pozemku a hranice

350

8 í  5



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena KČ

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž sítí

- demolice

- v koordinační situací musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačně identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci sitniční šitě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 81

4. Bilance zemin a ómlcě 32

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb. přílohy č.S s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologíckých poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení 81
Slouží pro vydáni stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zorává

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zeméděíské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

* navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li pres rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné prahly

- vzorové příčné řezy

výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6, Bezbariérové užívání
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho poiohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikaci

1.1 Technická zpráva:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konslatováni o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Yvkresv:

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1 :1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1 :1 00 nebo 1:200

ej Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, ze je  potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky, 

vypracuji se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni s zařízeni 
■ rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-íi tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdí

2.1 Technická zpráva

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č „ název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadrizený orgán

- projektant, jeho sídio, oprávněni, autorizace, HiP, IĎ. podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly kříženi překážek, voiná 

volná výška atd. dle vyhi, 146/2008

b) základní údaje o mostu

350

6000

300

819



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd dle vyhi. 146/2008 

cj zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešení mostů

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany 

• cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzí a 

průřezů

■ vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosně konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užívání stavby osobám/ s omezenou schopnost! poh. a 

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovné uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské síté (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy 2950

a) situace mostu 1:5G0 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100. nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1 50

e) příčné řezy 1:100 v polích opér a osách pilířů, popř s pohledem na 

podpěry

i) výkres tvaru podpěry 1:50

g} výkres tvaru opery a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 1250

a) technická zpráva

~ identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy
- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětleni PK

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektu

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízeni v souřadnicích)

600

(ř í )



Popis práci předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- vzorový příčný fez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč. mýtných bran) 600

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uložení kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentací použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

b) Výkresy

- zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7, Ostatní objekty

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č 146/2008 Sb

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

■ struční stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

• příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití

b) Vvkresv:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např, půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedení

• Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném zněni.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd ) Toto technické řešení bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby Dále dle vyhlášky č.13/1994 Sb

D. NEOBSAZENO

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

600



Popis prací

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno,

1. Technická zpráva
- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

• zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

• návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK, 

uzavírky, objiždky, výluky)

2. Výkresy

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmonogram výstavby

* návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování

harmonogramu v RDS

4. Pián kontrolních prohlídek

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. POKUTOVÁ ČÁST -cetké .

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně 

získaných vyjádřeni a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele

cj dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikací v rám o silniční šité a s tim 

souvisejici změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VŮC a 

dotčených obcí. doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍC} DOKUMENTACE -  celkem -v ; ...V v  . -/

G1. Účinky stavby -  celkem /. - -/ ■' '

1. Zá borový elaborát
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

předpokládaný po Počet hodin

120

100

48

180

1950

Hodinová sazba
Kč/ hod.

Cena Kč

a dle geometrických piánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 tn1 

budou u větších staveb 'vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná uvážit její zařazeni do trval záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové částí ze ZPF, tyto části pozemků je třeba Í^
T

í



Popis prací i předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

v elaborátu oddělit

Záběrový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavku 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč zábory bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

{s výjimkou nové budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně 

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba, Do zbytkových pozemku nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnkú.

1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, pare č. dle PK, 

číslo LV, kultura, ceík.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby die následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

Čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čisla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do ‘ roku)

b) podle parcelních čišel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čisla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN. situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m V  grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč zábor nad 1 rok. doč 2ábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny. Budou vyznačena čisla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci 

map listů z KN Vyznačeni intraviiánu a extraviiánu 

2 a borový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2- Dokumentace pro vynětí ze 2PF 140

m



Popis pracf předpokládaný po Počet hodin
ttodlnoyá sazba

Kč/hod.
Cena Kč

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/92 Sb, a vyhl. MŽP ČR 

ó. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok} a vyznačením ostatních důležitých údajů {hranice k ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o 8P£J aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF

Dokumentace pro odnětí pozemku z LPF byla zpracována v DUR.

V případě nutnosů v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPF'

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN, pare. č dfe PK, číslo LV, 

kuftura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru dc 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh piánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu 

vyhi.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skiádek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy- celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak,aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů. obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu ďe § 9 zákona č 1 14/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv dřevin a dále s

400

64

64

jí 2 9



P opis prací I předpokládaný pc Počet hodin | HOdí č°/hod“ faa | CenaKC

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru

2. p růzkum  Inženýrakýo h .s (tivč .je j ic h ověření správc i

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přefožek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedo íog ický průzkum 100

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktua lizace a prověření h lukové stud ie 81

5. B io log ický  p růzkum , m igračn í s tud ie 140

6. A ktua lizace a prověření rozptylové  stud ie 81

7. Zpracování reěerěě geotechníckého průzkum u . 81

8. Zp ra cová n ihyd ro g eo iog lcké ho p osu d ku  . .;Vi ■■ vL f t j 160

9. Posouzení stáva jících ob jek tů  v  b lízkostí stavby 64

10. NEOBSAZENO o

11. Posouzení m ožností ov livněn i stáva jících s tudn i 64

12. ve rifikačn í s tanov isko 320

13. D a lš íp ^ fA o m /^ iě ji lw á ^ ■ 250

G3. Geodetická dokum entace á zam ěřeni - Celkem

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištěni 

geodetických prací1'

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících 1$ 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

P ro  z p ra c o v á n í  d o k u m e n ta c e  b u d o u  p o u ž ity  ty to  s y s té m y :

- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

* 3 ks digitálně na CD rom

G4. G eom etrický plán

pro výkup trvalého záboru p ro  o d d ě le n í p o z e m k ů  p ro  s ta v b u  

výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každé oddělená parcela bude mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

500

1200

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

200

I. PLÁN BOZP

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb, a směrnici 

GŘ ŘSD ČR Č, 29/2006.

64
—

J. Propagační bu le tln  stavby |
K



Popis prací I předpokládaný po Rpc.tho.iin. H?aS d ! ?w ':

- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisujíc! stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buleiinu je minimálně 10 zákresových fotografií stavby do 
krajiny - fotovizuatizace stavby. Počet vyhotoveni * 60 v tiskové podobě a 25x na  ̂
CD/DVD

72

Reprografie v: počtu dle VOR . . . 160000

SOUČET A -  j  celkem za DSP (bez DPH) llff

SPECIFIKACE VP-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této Částí vyplnípředpokíá daný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

i  1

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A- Souhrnné řešeni stavby v  ■; ■

0. Průvodní zpráva 40

1 Přehledná situace 230

2 Koordinační situace 400 • •••

3 Geodetické podklady (geodet, koord. výkres) 250 : .l-

4 Bilance zemních prací 120

5 Zásady organizace výstavby 90

6 Celkové vodohospodářské řešeni 400

B. Stavební část L
Souhrnně stavební objekty rady Oxx 260

Souhrnné stavební objekty řady 1xx 15500 -

SouhrnRé stavební objekty řady 2x 8500 .

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 2500 ■ :

Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, Sxx a 9xx 2200 ■

D. Doklady 280 ř:,f-

E. Soupis prací (včetně Výkazu výmér) eso
F. Kontrolní rozpočet 300

G. Souvisle! dokumentace 450

H.ZTKP 455

Reprografie v počtu dle VOP 150 000

C e l k e n i  V D - Z D Š  b e z  D P H W i

/<>
C'T« 3

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový přiklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč/ hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium  podkladů předaných objednatelem {DOR, £ IA „..) 81 - I É
Kompletace podkladů z dokladové části projednáni 32 u W

i;

dotčenými orgány státní správy. Formulace a podán? i
žádosti s cílem vydáni zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnuti! 
(yč. doložky právní moc!), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými právními předpisy a

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.r v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silníce) 
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice 11. a lil třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povoleni připojení
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků

zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

5pr
2 L

zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stav. staveb {např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona Č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z,č. 266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb, v platném 

znění
rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona Č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana________________________________

vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,. 

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,. ..}

32

10
48
48
18
18
24

32

21

32
32

21

28

28

32

48
_36
32

48

48

32

48

24

24

32

8 3 5



stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 24

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 21

vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru památkové péče 32

vyjádření Národního památkového ústavu 32

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0 státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

28

vyjádření dotčených obcí 48
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 32
vyjádření Obvodního báňského úřadu 12
vyjádření Státní energetické inspekce 12
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 48
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 48
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

250

i  Š

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění věech 
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, projednáni s 
vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádřeni (umístění stavby.
ZPF, PUPFL, kácení MLZ,., .1___________________________
Zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovateii. zajištěni smlouvy o přeložce zařízeni

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

15E

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

'

těréHriu; v ) e^^Wí ̂ á íň iK  p í̂ Ýcunri o ie řťětip; e hn nj ři o -: rbztřod rii

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

s iS J i

§§|1
m mmW ĚĚX  

81

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

d v kontrolních dnů k 1Č zhotovitele, osobní průběžně 
natete o průběhu IČ zhotovitele zastupováni 
rávních řízeních k IČ. plynoucích z předmětu smlouvy 

stupů jednotlivých smluvních IČ.

Zadavatelem j 
předpokládaný 

počet hod

objednateli pil získáni pravomocného UR
_ . 1^ 1-g — ■-

CELKEM CASTA+B+C+P IC

V Praze dne 17.4.2018

__
__

__
__

_|
 

b
m

b
w

ií
s

m
^

 
__

__
__

__
_|

 
l_—

l 
l 

r_
__

__
__

__
__



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad ■ 1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
V počet hod

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část Á

Prpje 0jé^byýrti pM y c í

Formulace^.............................

........

................................ s * ........................

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb,, 
v platném zněni_____________________________
vyjádřeni Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice)___________ _______________
vyjádření KŘ Policie ČR { silnice í třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice fl. a til. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni_______________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení_____
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí _____________________________
komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí____________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. §9odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření die § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimoiesní zeleně)______
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni SZDC



rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách 
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací 
zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů 
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 

platném znění
rozhodnutí podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona Č 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např, 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe, _______________________ ______
vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....)
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb_______________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působnosti, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu 
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádření dotčených obci 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 
vyjádřeni Státní energetické inspekce 
vyjádření správců inženýrských síti k DÚR 
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci síti 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

jjďp

■ se.f.i-.-.í V.& : ■í:\.Vi--!

smlouvy typu; ... 
. 

_

m
&

Ě
Ě

Ě
m

■
■

■

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 210

B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodaňt, aj.

100



C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

81

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS
110

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj. 81

WB

věcnéhobřemene 
xaíi ětS Hl a u  MVřeňí^m f u v o íi ud bijci m v^et í Sp<p&cí

A) aktuální výpis z katastru nemovitostí
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo GP na VB

D) znalecký posudek o ceně nemovitosti

140

200

~25Q

130
.íňí.Y^VVofc^

'1Č Š,

.135

| | |
I I

íií̂ ĚHeTO ^
l i
ffig
M

flžěm ife:siÉ^^ ^'Saíví:
120

fej||

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C předpokládán 

v počet hod
p<



Zajištění vydáni stavebního povoleni, kompletace a 
doplněni podkladů, vyjádření, stanovisek, sestaveni 
seznamu účastníků řízeni, sestavení žádosti o vydáni 
stavebního povoleni a jeho podáni u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladu dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast na jednáních, předáni 
pravomocného stavebního povoleni

150
" .

CÁSTCCELKEM X ' i.’- ;.1 . V J i1 1 1 .̂..... ;

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zajištěni konzultací, kontrolních dnů K tč  zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhu ič  
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k 1Č, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předáni 
výstupů jednotlivých smluvních IČ,

Zadavatelem 
předpokládán 

ý počet hod
P o i

Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného 
SP a zajištěni činnosti spojených s on-line aplikaci

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn,: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modrě buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem |

cl■ 1 - 7 . ^ J "  1-J

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 17.4.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

hai D D U  In D U  1 U ř  x . ř  rvD U

Dokumentace k územnímu rozhodnutí
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí
Dokumentace ke stavebnímu povolení 1
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení
VD-ZDS ;
E1A 1

TES a ekonomické hodnocení 1

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoct 
objednateli -  srovnání 5 kontrolním  výpočtem 
UNIKA

1 i

i  1

Hodinová sazba TP

Technická pomoc objednateli i
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomočí 
objednateli

1 i  
I  i

DPH
Cena celkem v£» DPH

Kontrola rozdílu dle ZD

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
fl. Tabulka kontro ly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. Č tvrtle tí 2018

Žluté - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví - Stavby 
inženýrské a vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO Uf. dle kap ito ly  3.5.13 Kotegorie  

funkčních částí stavby Inženýrských a 
vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uchazečem zvolená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma lil.

DÚR bez zaměřeni, průzkumů a ostatních  
prací -19%  z "C"

IČ k ÚR vč. 
Majetkoprávního  
projednáni -6%  z 

"C" v Kč

Průzkumy a zaměření, osta tní 
práce v Kč (DÚR)

DSP bez zaměření, 
průzkumů a 

ostatních prací - 
2S% z "C"

Průzkumy a 
zaměření, ostatní 
práce v Kč (DSP)

IČkSPvč. 
M ajetkoprávního  
projednání -4%  z 

"  C" v Kč

Nabízená cena 
služeb v  Kč

Slevo (uveď kladnou 
hodnotu) /p řirážka  

(uveď zápornou 
hodnotu)? UNIKY v %

Zaměření v Kč
Související průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč
Majetkoprávní projednání - přirážka k 
předpokládané ceně UNIKA v Kč

Část DUR Část DSP 0

0% *) **)

*) Porn. Požadované hodnoty se na tito j i  z listu lil. AI popř. III.A2 (v Ki bez DPH)
**) Pařit. Uchazeč doplní přirážku k ceně UNIKA za majetkoprávní projednání v Kč bez DPH dle vlastního uvážení



Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč

% ze stavebních 
nákladů

Výsledná cena VD-ZDS v KČ bez DPH*)

Výsledná cenapo 
započtení slevy 
nebo přirážky a >■^■Y; V > lv • ■
započtení
výsledné ceny 
VD-ZDS v Kč bez
DPH a TES/EIA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (T E Š , e k o n o m i c k é  

v y h o d n o c e n i )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k l á d a n é  c e n y  v

%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v K č  (E IA )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k l á d a n é  c e n y  v

%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  (D U R  )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k l á d a n é  c e n y  v
%

N a b íd k o v á  c e n a  u c h a z e č e  v  K č  ( tČ  k Ú f t )

P r o c e n tn í  p o d í l  n a b í d k o v é  a  p ř e d p o k l á d a n é  c e n y  v



Nabídková cena uchazeče v Kč (OSP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a 1Č k SP) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabitfcová cena uchazeče v Kč (VO-ZDS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

viCSlt^í
Nabídková cena uchazeče v KČ (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v 
%

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

íll, A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních kom unikací schváiená M inisterstvem dopravy, Odborem  pozemních 
kom unikací pod č. j. 158/2017-12G-TN/1 ze dne 9 srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těch to  zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE -  TES včetně IZ a ekonomického 
vyhodnocení l

P o*/).: Uchazeč v rémd této části vyplň! předpokládaný počet v rámci tíllčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

; :  ̂ .7 : -   ̂ ' . 7 "  ! • Zadavatelem
předpokládá

ný počet 
hodin

24

6 . Výkresy

b  v:. ví'-" '-v ' V::x 48
B 2 SttuacBj^jmbyéhal ; ’ V' ■ 7 ú 7  ̂  ̂ ^ 24

B.,3 ̂  i Kpds.  Í^ 6ý:AÓ:l$P,;PiP =V:.; í ’ r ' ' • ř' 7 200

B 3.3L Výkres b'ud$uč^ torň unika c 7  7 7  • 85

B 4 Podélný profil •. 7  . . 7  7  .: 70

B5yzd!rb¥áech8Í$MfH*tt9tá^ 7 7 7 150

C. Podklady a průzkumy ■

Cit iDóprayň®ii íi^VňýiwKďř;Aá^o  ̂ t v .-=\ ~ j :; i 7 ;. •' • 7  7 7 7  ^ 75
C 2 Životni prostředí- požadavky EIA }:77::. ’•• i' 250

230

c :'-i íSř.v i  -S7¥'ÍVí:-/'- '-Í7- ’ .:.V 100

C B;i= :« f á b » ® t i í o d ^ « r t á h ^ í s | i i i i ú . i n a l . í r S . ?Vi-7 í . ’ • 190

0  ;6" Ojris ntačn f . 7  7  ' i • '• 7  7 ' i  "••.•. •V  75
Č 7■ jpíKrfbiíÉň Îwimpíw f̂nínťtbHipdŤay^ f̂  ̂ vř-' • ' 48
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případná dstii 
dotčená orgány a organizace vyžádaná objednatelem 7  7  200

E. Aktualizace Investičního záměru a ekonomického vyhodnoceni ■

A nalýzažm ěnyeštw etái^yíije^ehjčk^ 7 7  
zménéstavěbnictvnáídadů^čílSnai^stá^bníchijriátí
stavebn íchnikjad uop^^ I27pfapbčetpašrovn^^ iapod . } 7 7

180

Aňal^a .stiíd ie-Wk wPDiii.fckdrlír̂  ' :■ . . ' 250
Textová'část aíciual jiacíBii îi ’ 90

V ý ^ n á tfřo jiw lá řavz^  7 7  ' ' ' " 90

Výkresová část ; . 7  ■• ' 120

Cena A-E celkem bez DPH ' : ■ ■■ ■

Počet hodin Hodinová sazba 
K č/hod . Cena Kč

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

: 7 7 i-Vi : ■ . ;:. Popis práci ;; . •; • ' ’• • 7  v .

Zadavatelem 
předpokládá 
: ný počet 

hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

A.Ů DAJE O OZNÁMOVATEU  ̂ " " 7  7 ' 7 7 7 - . .  :7 7 7   ̂ ■ 7 - ’ . 24

b . úd a je  o  zá m ě r u  : 7 7 ' 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7  7 ' ;7  • 7 í 7̂7,7 7>- ;"'i7;7v:-,;" L

I 
l 

I 
I 

l 
I 

I 
7

Základní údaje - 32

Údajeo vstupech i ". 48

Údaje o výstupech ' 48
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ ’ ' -i. ■ 7
Výčet nejzávalnéJSlch envlromentálnich charakteristik dotčeného území 81

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 400
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska Jeho 
únosného zatížení 32

tí r; 7
7  Í i i  í



□. k o m p l e x n í c h a r a k t e r is t ik a  a  h o d n o c e n í v l iv ů  z á m é r u n a  VEŘEJNÉ
ZORAVI A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ■- :.:W
CháréktertstjkapředpQkíádaný̂  obýváte Istvoažlvptn (prostřed í a 
hoarJocenljejlchvěNkostíavýMamnostl / 800
Komplexní á rek^rf ̂ 'tílwVy}|̂ ů fi)ed Ešlcá |éj Ečh .yeHkoští :ai.:: 
významnostJambinbstJpřMhrinlčníchvIlvú v̂ • 120

CharpjdéiistjfcaenvJronmen^ 120
ChaiÁjfó^štikap^ s nižeinij jpbjfó^  ̂ ;;; ■ 
nepříznivých vlivů na životni prostředí 100

64
e. porovnán! variant Řešení zAméru v 1W
F. ZÁVĚR MĚmĚĚm
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU WĚM&ĚĚ
H. PŘÍLOHY-STUDIEElA i
Vlivy na zdrávi . • \  . . ’ ' - . ' '. .. 180
Rozptylová studie ’■ /  • •• '" "V \ • / 160
HjukoyAatudle; ’ /  . ’• •• .V" • . 120
B l p í o f l f c J t é ^ i ; Í S  í • ’ •" • • '•••'•' ' ' • ’ . 300
Dendrologický průzkum 64
Měřeni hluku 120
Archeologický průzkum - rešerše 64
Cena Á-H celkem bez DPH

SPECIFIKACE DUR

Pozn.i Uchazeč v rámci této Částí vyplní předpokládaný počet v rúmtí dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.
Zadavatelem 
předpokládaný 
počet hodin

Počoí hodin Hodinová sazba- - 
Kt/hod. : Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
\ ; ' ’ . ' : •' . ’ " • •

1. Identifikační údaje 8 -

2. Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o územ! 12
4. Údaje o stavbě 8
5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízení 6
BgSp^mnA^ ’ • ’ • . • •
1. Popis území 12 —

2. Celkový popis stavby 20
3. Připojení na technickou Infrastrukturu 32
4, Dopravní řešeni 75
5. Řešeni vegetace s ouvtsejíclch terénních úprav 48
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 40
C^rt^^iiVýikí^^
1. Situační výkres Širších vztahů 1:10 000 180 -

2. Celkový situační výkres 1:1000 210
3, Koordinační situační výkres 1:1000 385
4. Katastrální situační výkres 81
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristlcké půdorysy 1:1000 530 -

2. Charakteristická řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristlcké přlčtné řezy 1:200)

5850

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 3070
S. Objekty podzemních staveb
6. Vodohospodářské objekty 1650
7. Elektro 3 sělovací objekty 950
8. Objekty trubních vedení 1000
9. Objekty drah
10. Obejkty pozemních staveb 250
11. Staveniště a organizace výstavby 120
12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě 81



Pozn,: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činností v rámci zpracování DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozdéji k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Praze dne 17.4,2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Typový příklad - P/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Smérnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č, j. 158/2017- 120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Pazn.: Uchazeč v rámci této .čistí.vyplní pfědpoHlédaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -m odré buňky.

předpokládaný po Počet hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

1. Identifikační údaje 8

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 32

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- elapizace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační pián, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životni prostředí

- na obyvatelstvo (tiiuk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území 

■ vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 16

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámeni 2áméru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti 

o změně stavby

b) regulační pián, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

ej geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum 

i) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace, 

kvalita vody

b) klimatologické údaje

4, Členěni stavby 12

a) Způsob číslováni a značeni

b) Určení jednotlivých částí stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby 16

aj Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků i 1

863



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy. 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího) dle následujícího). 

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předáváni Částí stavby do užívání
a) Návrh postupného předávání části stavby do užíváni (úseky, objekty}

b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, a td )

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl údaje, zákl. technické řešeni a

vybavení, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tuneiy, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, clony a 

síté proti oslunéní atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z  podkladů, průzkumů a měřeni
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby

12

16

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území,

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do území

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

■ demolice

■ kácení mimolesni zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

12

12

16

í? 6 5



Popis práci předpokládaný pt Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby •/•v v 12

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdrávi a životni prostředí 24

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřeni 
k jejích prevenci, eliminaci, případné minimalizací v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná územi

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na ú2emní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pří výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecníš požadavky na bezpečnost a užitné vlastnost] 20

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 16

Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení:

■ ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných víastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

8. SOUHRNNĚ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
» — ~

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 190

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

■ inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační} v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních Čísel, vč. 
sousedních .

350

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma ■ barevně

rozlišil, stávající slabé, přeložky silně)

- chráněné územi, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny přtp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice
■? 7



Popis práci l předpokládaný pc Hodinová sazba _
Počet hodin Kč/hod Cena Kč

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. síti

- demoíice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres : ■ ■■'81

4. Bilance zemin a omice 32

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V  rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu územi,

klimatických poměrů, hydrologtckých poměrů, pedologického průzkumu 

atd

5, Celkové vodohospodářské řešeni 81

Slouží pro vydání stavebního povoiení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodnění stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Wkresv:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni I -V a

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kfcfhod.
Cena Kč

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí částí C dokumentace. Zařazení a označeni stavebních objektu bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice htavních bodů, které určuji jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
přisíušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozem ních kom un ikac í

1.1 Technická zorává:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

■ zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Wkresv:

a} Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

bj Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1 :2000/200

c) Vzorové pfičné fezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odiiěné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 

zařízeni, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné fezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejíchž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je  potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky, 

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

2 . Mostní ob jekty  a konstrukce, zdi

2.1 Technická zpráva

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu .nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace. HtP IČ. podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhl 146/2008

b) základní údaje o mostu

380

7500

320

S 7 1



Popis p ra c í; předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

■ volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzení, řešeni 

požadované protikorozni ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozni ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

■ postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíván i stavby osobami s omezenou schopnosti poh a 
orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Vvkresv

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1 500)

c) podélný řez 1:100 (1:250. 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli l :50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popr. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení 

■ popis napojeni na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, čí bludným proudům atd

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikostí profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

cj výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů čl příkopů

- výkresy atypických objektů

3900

1850

4. Objekty osvětleni PK * •

aj technická zpráva

• identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektu 

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

750

873



Popis prácí i předpokládaný pc
' Hodinová sazba _ „» 

Počet hodin - Kt/hod> CenaKč

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožáru se svítidlem

5. NEOBSAZENO 0

6. Objekty zařízení pro provozní Informace a telematiku (vč. mýtných bran) 800

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízení

- způsob uložení kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podie kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd,

b) Výkresy

- zákres umístění zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7, Ostatní objekty : 1000

zpracovat v rozsahu a obsahu díe vyhlášky č.146/2008 Sb. 

a j Technická zpráva:

- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetné zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

bi Vvkresv;

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podéíné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řizení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např, půdorysy, řezy, pohledy atd (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řizení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném zněni.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetné 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.ýToto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Sude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO ■’ . 0

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zorává 250

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí 

• zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují

bezpečnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-mženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, 2vláštní užíváni PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Výkresy

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmonogram výstavby

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních prohlídek

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST ~ celkem

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od: 

aj orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů 

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VŮC a 

dotčených obci, doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem

G1. Účinky stavby -  celkem

1, Záborový elaborát
Zá borový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 n r  

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při děleni pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupna, uvážil její zařazení do trval.2áboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF. tyto části pozemků je třeba

145

70

50

200

2200

í'i- l- i
& /  1



Popis prací [předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba : 
Kč/hod, Cena Kč

v eíaborátu oddělit,

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V  doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice {pro zpětně ohumusování - 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny 8PEJ. 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část;
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnkú.

1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č dle PK. 

čislo LV, kultura, celk výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b ) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů;

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních číše! pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová Část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kiadu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř mapy KN (1:1000)

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Sudou vyznačena čísla záborů 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze Z P f 500

T i 9



Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hotí. Cena Kč

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí pudy ze ZPf vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/92 Sb. a vyhl. MŽP CR 

č 13 z 29.i2.1994díe přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladu od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledku navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů {hraníce k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.j

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR.

V případě nutností v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smysiu 

lesního zákona a souvisejících předpisů 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare č dle KN. pare. č. dle PK, čisto LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čišel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou razeny k sobě

V  případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu
podkladem pro zpracování je  dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak.aby investor 

mohl požádat o povoleni káceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným omáčením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcei a uvedeni druhu záboru 

{trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácenim dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou razeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" • náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav, dřevin a dále s

300

64

80

6 81 .



Popis práci ! předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba:  ̂
Kčíhod.

Cena Kč

vyznačením hrante trvalého. dočasného a krátkodobého záboru.

2, Průzkum inienýrských.síti vč. jejich ověření správci
a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek rádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedoioglcký průzkum 100

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4.Aktualízacea prověřenítítukově studie 81

5. Biologický průzkum, migrační studie 140

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie . .. 81

7. Zpracování rešerěe geotechnlckého průzkumu . • : ' . « i

8. Zpracováni hydrogeologického posudku 180

9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby . " ' • 64

10. NEOBSAZENO • ó

11. Posouzení možností ovlivněni stávajících studní ’ . : 64

12. verifikační stanovisko ■; 320

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče : 250

G3. Geodetická dokumentace á zaměření' Celkem ; f V v ; :  x--; ' • ;
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP díe zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištění 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvaiého záboru

- projekt bodů vytyčovací šité

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

800

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

1350
--------  ™

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 

listiny jak nabyt pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby • stanoveni nákladů

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

200

i. PLÁN BOZP

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnicí 

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.

64

J. Propagační buletln stavby : /  _________ J___________________ J— v,v. ------------



Popis práci předpokládaný po Pociteodte Hodln^ae.aba Cena Kfi

- zahrnuje vypracování propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buletinu je minimálně 10 zákresovych fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení * 50 v tiskové podobě a 25x na ' é ž

cd/dvo  : 8

72

Reprografie v počtu dle VQP 160000

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH) Y \ 'o  Y- ' ;^' V J j § |

/
/

;h 8 5

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - 0/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č/ hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Kompletace podkíis

< y£^ 4dj či i o ž jf̂ ;: p v>^í m efeV îp^  ̂ :í
é t á v i í j i j b | i ^

závazný posudek hygienika dte zák, 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice i.třídy)
vyjádřeni Policie ČR Dl (siínice II, a lil, třídy, MK aUK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích 
povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák, 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  

zásah do vodních toků

zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni S2DC

P
ZČ

zajištěni vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušeni ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.Č,266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v piatném 

znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz
vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ ,..~
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

18
24

32

21

32
32

21

28

28

32

48
36
32

48

48

32

48

24

24

32

24

8 8 7



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb, O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
vyjádřeni dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce 
vyjádření správců inženýrských síti k DŮR 
vyjádření správců inženýrských síti k existenci sítí

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

F

'

■ ■
Technická pomoc objednateli při získání pravomocného ŮR

CELKEM ČÁST A+BíG+D ÍÓ ř- • ■'i

V Praze dne 17.4.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Tvpovv příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

ML B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem 
předpokládán 

v počet hod
Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč/ hod Kč

vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) ______________
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)_________
vyjádření Policie ČR Dl (silnice li. a III. třídy, MK a ŮK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném znění 35

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojení______________ 1 0

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě 1 7

komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí 2 0

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí 2 0

změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst 6), v platném znění a vyhí. 13/1994 Sb. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

17

zajištěni souhlasu podle § 17 zákona c. 254/2001 Sb. 
O vodách -  zásah do vodních toků

17

zajištěni souhlasu k dotčeni pozemku do 5Gm od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 45

rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O íesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 45

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 28
zajištěni povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni (kácení mimolesni zeleně)_______ 87

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

o spr
í S Z í

10

1 0



rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení kříženi 
železniční dráhy s pozemní komunikaci 
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stá v. staveb (např. narušení 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů 
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění
rozhodnutí podle ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 
vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 

§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana 
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe,.....)_______________________ ______s__
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR. SPU,..
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb 
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

obstaráhÍ:yš|phiB)aj

Zadavatelem 
předpokládán 

v počet hod
Po

porosty) v a

i o ceně ppzem

;do$&dáyánion^^
y l á l ň í k í š ' ^ ' !r ^  ■

.

uzavřít v

smlouvy typu:

lil

■ ■ ■ i  ■
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru

350

B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.____________________

180

m



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

Počet hodin
Hodinová sazba 

KČ/ hod
Cena

Kč

ié r 1
O  'd



< tó p lr fé & r .jjró ^

seznamu účastníků řízeni, sestavěni Žádostí o vydání

aráVortioi^é^

__
__

__
__

j 
t 

. 
i.

...
...

...
.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

§gd ■ t

Ccn3 TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Praze dne 174.2018

&



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNE ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky 
většího rozsahu staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro 

zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních 

komunikací

(a)

506 298 350,00 Kč

(b)

106 322 653,50 
Kc

(c) -  (a) + (b)

612 621 003,50 Kě

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čk 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě siužeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové přípravy11 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „ÍV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli11 příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v cl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60%
506 298 350,00 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob



Zavazujeme se po celou dobu pí není Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). . Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme niv ani žádný z našich 
poddodavatelú podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavateiem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervízi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervízi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervízi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smíuv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Praze dne 09. 04. 2 0 IX



Přílohy:
Příloha Dopisu nabídky -- Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob 
Zvláštní příloha k nabídce



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování 
v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavaíel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového poddodavateíe na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavateíe a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy.
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika.

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne 09. 04.2018



Qspba prov koortbngti celého projektu -  HIP ?}«y -  maximální počet osob pro tato funkci: 3 osoby.

J m é n o  <7 D ř i i m e n i

N á i e v  a  p o p i s  l i u i e b o d p o v i d a f t e t  £ t .  & 3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň  p r o j e k t o v ý c h  

p m e i  n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  s f o ř e b

---------------------------------- — — ----------------------------------

, „  V ý t e s t m b n k h n o k h H l ů  D o l ů m  u k o n č e n í  

y p  p o t e m n i  P o p u  č / n n o i t i  u d t m n é h a  o d p o v / d a j k l  r e f e m r e n č  o o i k u t e u é n í  tfc.i.t. v  . , SJ . 
k o m u n a  p e M n o , n k d r c e  , o k á ^  u  d l L  , e ^ o  r d e u o T m k o  c h t e d L  ' *

z p r a c o v á n í  v  K č  b e t  O P H  h o d n o c e n i  *  f m - e - m a l l )

'

D sr

-  ■
W f f it í  ( W w w * ™  i ------------------------------

t s s 2 z z r * mmm~-
w r i l ------------

OW

lllilw llll

_ _

S t o K S t T r T S  f c t v i  ■■*"". ^ ‘■■■'"'^ ‘-i Vi i V '« £  i p»m»W i m  i ! «

• •

v o - j d i mĚMmÉĚáÉĚM !
- 7 — _• ^

ou r;

l i l i i ® !  
— ------------------------------ mmWĚĚsUÉÉĚĚh i -

: w ( M

^ u g i D W W n w ; ^  i m w n  IW k V

BUR

‘VRidůíťce. PBPSv ror-slin  R K M o  

— .........  ...
t  ! :'ÍSSS5SÍS’'” ""”” -

B r ™

DÍT
■ ■ ■ i : P l P f l f l ^  li

i ú í i á f t í *  , < f r \ .hto.ví*. « % 'XW itfh)á & k 1

-------------------- -■  ■ . .  i
S ------------

J m é n o  o  p ř i l m e n l ;  i

"

.  . M lžimm i

Jp h řn v
.poi£j>v*¥";



__________________________________________________________________M n a a B n B R n a
B B iiB iii l i f f l i i i B iS i i i i i lE M

■ ■ MMMBWMMWMWWWWBBBMMWi BBBBMBBBBB BBM a W B B B BBBWBaBBBBB
W ĚUBĚUM BBBaBBm aum íwuM Bm m RSBBBSBSíBB&vm sB um m R fS K B H B B m H m B m tB & S R M R B m agBaaBMBmaBsaBiBUSi 
W BB8aaBBaBBBBW B8M W BBIIW H M W BiaJW W ««M B a É « lM » n B W B a a W S a g B B M W ^ BÍB8BaB8MKBBWaiBBanwaBBa«

■innžimi.



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Osoba pro funkci 2odpov6dnéhD Pro1ektanta v oboru dopravnf stavby - maxfmáfnf ooget osob orotuto funkci: 3 osobv. U ii:

J m é n o  o  p ř í j m e n í :  : ‘ ' 7 L- : \ ' .  ‘"v” ’ -■, \  v  ® : l t * í ř P » h W . K á r f f l r . . V . ’ , V  'V , ; : 1 A T V - A V  Z í s k a n ý c h  b o d ů :  o

N ů i e v  <j p o p ři s l u i e b  o d p o v í d a j í c í  1 1 . 8 . 3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e n

p r o j e k t o v ý c h  p r a c í  

n e b o  S p e c i f i k a c e  

p o s k y t o v a n ý c h  

s l u i e b

T y p  p a x e t n r r f  

k o m u n i k a c e

P o p ij  č in n o s ti 

o d b o r n é h o  p e r s o n á l u  n o  

z a k á z c e

. . . .  , , . D a t u m  u k o n č e n í  
v ý t e  s t a v e b n í c h

n á k l a d ů  o d p o v í d a j í c í  p o s k y t o  ̂  n

r e f e r o v a n é  z a k ó t e e  v
. , r e l e v a n t n í c h  i  

d o b ě  j e j í h o  t p r o c o v ó n i

,  „ „  h l e d i s k a  
v X č b e z D P H  t

h o d n o c e n í

K o n t a k t  ú d a j e  n a  o b j e d n a t e l e  { o f i c i á l n í  n á z e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  e -  

m a i l )

S p ln ěn y  '■ 
p o la d a v k y

d S f ia C í  V a e i íw le e -V o r» č li» ,0 3 0 W i V o r a t ic o -  M «A  
H P spodo, OČIR/IČ, i t io k  V íd e v ie e  - V o ts i íc r

D Ů R ř ty f r m b e v S Z o d p n v íd  ný p r r ie H a n i S M ÍO r-ÍJS O O  p ro i-n e c  16

.
F

i
C > í!iH o h ttí-S a d o v ó ř OSP/lC 

^ ______________________
D3 0 3 1 0 /2  -  H odřjo v iw í -  T f rb s n ln , O S P /lč /ÍD S ^ Ď

?í'w í'‘̂ ViW^
.

RSP

w
W l t l f i s i

1 
í

:
0

č
?

g
t

|
 

|

1 
1

ž
rM

 0
§B

.

tr
 

r
j

l
J

 
1

=1
 

'a
.

1
íi
(

í
É

0 3  O ř 10/11 • H odéjov isp  - T re to n ln , VD-70S
S

é . . . .

VD-ZDS

........
ř ty fp n ih o v č

...
Z o d p o v ěd n ý  p ro je k ta n t

. .

S 9 S Í D W 0 M  r i f !  17

1 1 * 1 1 1 1 1
i

Ft?; S la rv  ■ l i r a n k e  S T Í k ra je  -  ik a p e c lt  nSnl jlln fce. DUH

..................................................................  .................... _ .__ ...

DUR

iw f f iM t lli 
....

f ty rp ru h o v í Z od p o v ěd n ý  p ro je k ta n t
3 » » í « ř

ii
D ifn ÍK  D l, s ta v b a  0 1 3 7  F is  ře v  ■Lipník v D - r e s

.

ř ty fo r u h e v i Z o d p o v ěd n ý  D foje fcía  n i

.......... - ..........................

i£5 
!

C
;>m

'■ížň-A

1

i
ftyclifostr:[ riln l£ r R15 Houfců ■ Ssdftvfl, 0 0 R  lť** 
Iftríiřfn n i

............................................  ................................

ĎUŘ č ly fp ru h u v i

. .

7c  dp  s v e d  ný  p rc ý rk ta  n t Í J ř B O M M a  O te p m i  10 i
í

i
DSíM]0pĚBHI2ftCE - ÚSEK 2 , EXiT 21 MIROMVICE ■ EXIT 
23HtfEZD ON'CE.DSP

DSP EfyřpruhevJi Z o dpovědný  p ro je k ta n t
ls s 3 i» w

- ^ — ■ ■■— ■— -™... ——,

i
i
i

j m é n o  a  p f i j m e n i .  1 n u . / a n a ;M ! M í l ' ' t r v á

N á z e v  a  p o p i s  s l u ž e b  o d p o v í d a j í c í  č i  8 , 3 .  z a d á v a c í  

d o k u m e n t a c e

S t u p e ň

p r o j e k t o v ý c h  p r a c í

. ,  T y p  p o t e m n i  
n e b o  S p e c i f i k a c e

, . k o m u n i k a c e  
p o s k y t o v a n ý c h

s l u i e b

o d b o r n é h o  f t e r s o n á h  n a  

z a k á z c e

V ýJe s t a v e b n í c h  

n á k l a d ů  o d p o  v í d a j í c í  

r e f e r o v a n é  z a k á z c e  v  

d o b ě  J e j í h o  z p r a c o v á n i  

v  K č  b e z  D P H

0 3  0 3 1 0 /2 -H o d řjo v Jec  ■ T 7 -bon 'n , D SP/rC /70S/A D Z s d p n rě d n ,  p ro je k te m
M79MttW0

l i s k a n ý c h  b o d ů :

D a t u m  u k o n č e n í  

p o s k y t o v a n í  

s l u i e b

r e l e v a n t n í c h  i  

h l e d i s k o  

h o d n o c e n i

k o n ta k t  ú d a j e  n a  o b je d n a te le  {oficiální n a s e v ,  s í d l o ,  t e l e f o n ,  e -  

m a l l )

S p ln ěn y
p o ia d a v k y

•.?:>' a®®,"’®: ®s.\v..r :>v r ' . a : v * ? . v  v:® a® viwav.w/s... w a ^ rw ^ ;
____________________________________________________________________

..............M- yw%>>: i  r  y& w v!*-  :” ■*,  ̂̂  v-i?  ̂jcyy-.........


